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ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 
 
Наручилац: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, Пут 
доктора Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица.  

 
Предметна јавна набавка се спроводи у отвореном поступку јавне набавке у складу са 
Законом о јавним набавкама („Сл. гласник“ РС број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и 
подзаконским актима којима се уређују јавне набавке. 

 
Предмет јавне набавке број ЈН 1/2018: набавка добара –ТЕХНИЧКОГ МАТЕРИЈАЛА за 
потребе три института у Сремској Каменици (Институт за плућне болести Војводине, 
Институт за онкологију Војводине и Институт за кардиоваскуларне болести Војводине у 
Сремској Каменици). 
 
Поступак се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци. 
 
Процењена вредност предметне јавне набавке (без ПДВ-а) износи: 7.874.635,00 дин. 
Процењена вредност по партијама (без ПДВ-а): 

р.б. Назив партије Процењена вредност 
I Столарски материјал  1.750.866,70 дин. 
II Електроматеријал   2.453.249,72 дин. 
III Материјал за клима системе-филтери 405.958,73 дин. 
IV Водобраварски и браварски материјал  1.363.538,30 дин. 
V Материјал за термоенергетска постројења 343.816,00 дин. 
VI Молерски материјал  580.151,40 дин. 
VII Остали потрошни материјал 340.536,25 дин. 
VIII Точкови за болничку и сродну опрему 389.003,00 дин. 
IX Материјал за одржавање индустријских машина  247.514,91 дин. 

УКУПНО 7.874.635,00 дин. 

 
Особе за контакт су: Жана Чобанов, дипл.ецц., тел: 021/48-05-957; Драгана Рацков, дипл. 
правник, тел.: 021/48-05-905 
mail: javnenabavke@uzpi.org.rs  
 

ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Предмет јавне набавке бр. ЈН 1/2018 је набавка ТЕХНИЧКОГ МАТЕРИЈАЛА за 2017.год. 
 
Отворени поступак јавне набавке је обликован у 9 партија: 

I- Столарски материјал  
II- Електроматеријал   
III- Материјал за клима системе-филтери 
IV- Водобраварски и браварски материјал  
V- Материјал за термоенергетска постројења 
VI- Молерски материјал  
VII- Остали потрошни материјал 
VIII- Точкови за болничку и сродну опрему 
 IX- Материјал за одржавање индустријских машина „Примат“ Марибор 
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Назив и ознака из општег речника набавке: 44000000- Грађевинске конструкције и 
материјали; помоћни производи у грађевинарству; 

I- Столарски материјал (орн: 44500000); 
II- Електроматеријал (орн: 31300000; 31600000); 
III- Материјал за клима системе-филтери (орн: 42512500); 
IV- Водобраварски и браварски материјал (орн: 44400000; 44163121); 
V- Материјал за термоенергетска постројења (орн: 42131110; 44163121); 
VI- Молерски материјал (орн: 44800000; 44111400); 
VII- Остали потрошни материјал (орн: 44192000); 
VIII- Точкови за болничку и сродну опрему (орн: 33193000); 
 IX- Материјал за одржавање индустријских машина „Примат“ Марибор (орн: 

42950000); 
 

 
ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ),  

КВАЛИТЕТ, ОПИС ДОБАРА, МЕСТО И РОК ИСПОРУКЕ 
 

 
ТЕХНИЧКЕ СПЕЦИФИКАЦИЈЕ 
 
Врста и количина добара за сваку предметну партију дефинисана је у обрасцима В-
Структура цене, који чине саставни део Понуде и Конкурсне документације. 
  
Понуђена добра морају да одговарају захтеваном квалитету (техничким спецификацијама), 
односно да одговарају важећим стандардима (српским, европским, међународним или 
другим сродним), а што ће понуђач доказати прилагањем атеста и сертификата по захтеву 
наручиоца.  
 
У фази стручне оцене понуда Комисија наручиоца може да захтева од понуђача на увид 
поједине артикле и декларације понуђених добара. Понуђач је дужан да на захтев наручиоца 
оправда квалитет предметних добара достављањем на увид узорака са декларацијама који 
морају бити оног квалитета који је наведен у понуди уз писану изјаву да ће роба која буде 
предмет испоруке одговарати датом узорку. 
Достављени узорци ће бити враћени понуђачу након окончања поступка јавне набавке.  
 
Понуђач је дужан да у обрацу В- Структура цене у пољу „понуђени квалитет“ наведе 
назив/ознаку произвођача сваког артикла. На тај начин понуђач дефинише квалитет 
понуђеног добра путем назива/ознаке произвођача. Изабрани понуђач је дужан да се 
приликом испоруке предметних добара придржава свега дефинисаног у понуди што 
подразумева испоруку оног квалитет који је наведен у  обрацу В- Структура цене. 
 
У случају да понуђач нуди еквивалент захтеваном квалитету он мора заиста да има основне 
карактеристике захтеваног квалитета.  
Ако наручилац у понуди захтева „Tефлон конац“ квалитета „Loctite 55“ или еквивалент, 
недопустиво је да понуђач нуди као еквивалент „Liyoz Kina“ јер су очигледне разлике у 
квалитету видљиве и голим оком. 
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Уколико наручилац установи да понуђено добро које понуђач нуди као „еквивалент“  
захтеваном квалитету неодговара у потпуности техничким спецификацијама и 
карактеристикама, односно захтевима наручиоца дефинисаним  Конкурсном документацијом 
таква понуда ће бити одбијена  као неоговарајућа.  
 
Напомена за партију бр. I- Столарски материјал: 
Ставке под бр. 21-33 из обрасца В- Структура цене, део- дрвена галантерија- УНИВЕР се 
испоручују наручиоцу у таблама дебљине 18 мм са атестом.  
Могуће боје универа су: светли јасен, светла или тамна буква, светла или тамна трешња, 
плава, црна, сива, светли или тамни храст, јавор и бело. Обрачунат је по 1/2 (половини) 
табле. Димензије табле су 2800x2070x18мм и 2650x2070x18мм. Сечење се ради по захтеву 
наручиоца, односно мерама које доставља наручилац у спецификацији захтева за испоруку. 
Приликом испоруке, фцо магацин наручиоца, исеченог материјала, понуђач је обавезна да 
достави кројне листе искоришћеног дела материјала. Услуге сечења је потребно урачунати у 
понуђене цене предметних добара. 
Понуђач је дужан да приликом подношења понуде достави узорке универа (ставке бр. 21-
33 из обрасца В- Структура цене, део- дрвена галантерија). 
 
Напомена за партију бр. IX- Материјал за одржавање индустријских машина „Примат“ 
Марибор: 
У обрасцу В- Структура цене дефинисан је материјал који се користи за следеће 
индустријске машине:  
- Машина за прање веша PCH 120кг. , 
- Машина за прање веша PS 50кг., 
- Комбинована машина за прање веша N40 кг., 
- Машина за сушење веша RS 20кг., 
- Машина за сушење веша FK 53кг., 
- Машина за цеђење веша C50 кг., 
- Троваљак за машинско пеглање веша VL 18/30 
 
МЕСТО И РОК ИСПОРУКЕ 
 
Исказане количине су планске и оквирне, а испорука истих ће се вршити сукцесивно према 
потребама наручиоца.  
Испорука ће се вршити у магацин наручиоца према динамици коју одреди наручилац. 
 
Рок испоруке не може бити дужи од 1. радног дана од дана пријема захтева за набавку за 
партије од бр. I до бр.VIII, изузев партије бр. III за коју рок испоруке не може бити бужи од 
30 дана. 
Рок испоруке не може бити дужи од 3 радна дана од дана пријема захтева за набавку за 
партију бр. IX.  
 
 
 
 
 
 
 



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 6 од 123  

УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ И 
УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА 

 
Како би учествовао у предметном поступку јавне набавке понуђач мора да испуњава опште 
услове за учешће у поступку јавне набавке из чланова 75. Закона о јавним набавкама (Сл. 
Гласник РС бр.124/20 и 14/2015 и 68/2015) и додатне услове које је дефинисао наручилац. 
Испуњеност неопходних услова се доказује доствљањем доказа- захтеване документације 
дефинисане у табели испод: 
 

УСЛОВ бр.1 Да  је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући 
регистар; 

ДОКАЗ бр.1 
- Извод из регистра Агенције за привредне регистре (понуђачи који су 
регистровани у АПР), односно извод из регистра надлежног Привредног 
суда (понуђачи који су регистровани у Привредном суду) 

УСЛОВ бр.2 

Да он и његов законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела 
као члан организоване криминалне групе, да није осуђиван за кривична 
дела против привреде, кривична дела против животне средине, кривично 
дело примања или давања мита, кривично дело преваре; 

ДОКАЗ бр.2 

Правна лица као понуђачи: 
- Уверење из казнене евиденције надлежне полицијске управе 
Министарства унутрашњих послова за сваког законског заступника; 
- Извод из казнене евиденције основног суда на чијем је подручју седиште 
домаћег правног лица, односно седиште представништва или огранка 
страног правног лица за  кривична дела против привреде, кривична дела 
против животне средине, кривично дело примања или давања мита, 
кривично дело преваре; 
- Извод из казнене евиденције Посебног одељења Вишег суда у Београду за 
кривична дела организованог криминала; 
Предузетници и физичка лица као понуђачи: 
- Извод из казнене евиденције односно уверење из казнене евиденције 
надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова   

УСЛОВ бр.3 
Да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 
прописима Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној 
територији; 

ДОКАЗ бр.3 

- Уверења Пореске управе Министарства финансија да је измирио доспеле 
порезе и доприносе и 
- Уверења надлежне локалне самоуправе да је измирио обавезу по основу 
изворних локалних прихода,  
или потврду АПР да се понуђач налази у поступку приватизације. 

УСЛОВ бр.4 

Да је поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на 
раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да 
нема забрану обављања делатности која је на снази у време поношења 
понуде; 

ДОКАЗ бр.4 
(образац Ж) 

Изјаве под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да је 
поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 
запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да нема 
забрану обављања делатности која је на снази у време поношења понуде 
(образац Ж) 
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УСЛОВ бр.5 

Да испуњава услов у погледу пословног капацитета:  
- неопходно је да је понуђач на дан 31.12.2017.год. имао у магацину залихе 
робе у вредности од 25% од вредности понуде за партије I, III, IV, V, VI, 
VII, VIII и IX, а за партију II у вредности од 50% од вредности понуде. 

ДОКАЗ бр.5 
(образац Е) - Изјава о стању залиха на дан 31.12.2017.год. (образац Е)  

УСЛОВ бр.6 

Да испуњава услов у погледу финансијског капацитета: 
- да понуђач није пословао са губитком и 
- да понуђач није био неликвидан ни један дан у периоду од 12 месеци пре 
објављивања јавног позива на порталу јавних набавки 

ДОКАЗ бр.6 

- Фотокопија биланса успеха за 2016.год. и 2017.год.  
(*уколико понуђач није предао годишњи финансијски извештај за 2017.год. наручилац ће 
прихавтити верзију биланса успеха за 2017.год. намењену за статистичке потребе), 
 
-Потврда о броју дана неликвидности од НБС- Одељење за принудну 
наплату у Крагујевцу или одштампан доказ са сајта НБС (www.nbs.rs –
принудна наплата- претраживање дужника у принудној наплати) 
(*уколико понуђач не достави доказ о неликвидности у оквиру своје понуде, комисија 
наручиоца ће у фази стручне оцене понуда утврдити да ли понуђач испуњава овај услов на 
основу јавно достуних информација на сајту НБС.) 

УСЛОВ бр.7 
 Да располаже довољним техничким и кадровским капацитетима: 
- неопходно је да понуђач има на располагању једно возило за испоруку 
предметних добара; 

ДОКАЗ бр.7 
(образац Ђ) 

- Изјава о техничким и кадровским капацитетима (образац Ђ), 
- Доказ о поседовању сопственог возила (саобраћајна дозвола)  или Уговор 
са превозником – чије возило ће се користити за испоруку предметних 
добара. 

УСЛОВ бр.8 Да преузима обавезу закључења и испуњења уговора 

 
ДОКАЗ бр.8 

 

- меницу за озбиљност понуде,  
- фотокопију оригиналног Захтева за регистацију менице или потврда са 
сајта НБС- регистар меница да је меница регистрована; 
-фотокопија Депо картона- пословног пуномоћја за располагње 
средствима на текућем рачуну понуђача. 
 
*начин попуњавања менице погледати у Конкурсној документацији у делу „Средства 
финансијског обезбеђења“ 

партијa бр. VIII- Точкови за болничку и сродну опрему 

УСЛОВ бр.9 Да испуњава услов у погледу захтеваног квалитета дефинисаног 
Конкурсном докуметацијом, односно техничком спецификацијом. 

ДОКАЗ бр.9 
 

- Копија декларације са подацима о техничким карактеристикама добара 
(за свако понуђено добро).  
 
* Уколико на декларацији не постоје подаци о захтеваном квалитету потребно је 
доставити и неки други доказ који потврђује захтевани квалитет (Извештај овлашћене 
лабораторије о квалитету предметног добра, техничку спецификацију произвођача, 
сертификат, изјаву произвођача о испуњености захтеваних техничких карактеристика 
или други докумет); 
*достављена докуметација мора бити у међусобној сагласности и мора се односити на 
понуђени производ; 
*уколико је тражена документација на страном језику, обавезан је превод на српски језик, 
оверен од судског тумача или овлашћених преводилаца; 
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*пожељно је доставити слику производа из каталога произвођача; 
 
ПОНУДА ЋЕ СЕ СМАТРАТИ КОМПЛЕТНОМ АКО ПОНУЂАЧ ДОСТАВИ У СВОЈОЈ 
ПОНУДИ:  

- ДОКАЗЕ из табеле од бр.1 до бр.8.; 
- ДОКАЗ бр.9 (за партију бр. VIII- Точкови за болничку и сродну опрему). 
- Уз обрасце који су наведени као докази (образац Ж, образац Е, обаразац Ђ), 

неопходно је доставити И СВЕ ОСТАЛЕ ОБРАСЦЕ КОЈИ ЧИНЕ САСТАВНИ ДЕО 
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: 

- образац А- Подаци о понуђачу 
        - образац А-1 Изјава понуђача који наступа самостално 
        - образац А-2 Изјава понуђача о подизвођачима 
        - образац А-3 Изјава групе понуђача 
        - образац А-2-1 Подаци о подизвођачу 

- обратац Б- Понуда 
- образац В- Структура цене  
- образац Д- Изјава о независној понуди 
- образац З- Модел Уговора  

- Узорке универа -који се доствљају одвојено од Понуде (за партију бр. I- Столарски 
материјал). 

 
Докази под бројем 2 и 3 не могу бити старији од два месеца пре отварања понуда, у складу са 
Законом. 
 
Образац А-1 -подноси понуђач који наступа самостално. 
Образац А-2 и Образац А-2-1- подноси понуђач који наступа са подизвођачем. 
Образац А-3 -уколико се подноси заједничка понуда са Споразумом понуђача. 
 
Наведени докази сходно се примењују и за предузетнике/физичка лица сходно чл. 18. и чл. 
19. Правилника о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима јавних 
набавки и начину доказивања испуњености услова („Сл. Гласник РС“ бр.86/2015). 
Понуђач није дужан да достави доказе који су јавно доступни на интернет страницама 
надлежних органа и то: 

- Извод из регистра АПР-а, којим се доказује да је понуђач регистрован код надлежног 
органа; 

- Потврда о броју дана неликвидности НБС; 
  

У случају постојања доказа на интернет страници, уместо достављеног доказа, понуђач може 
да наведе у понуди интернет страницу на којој су тражени подаци јавно доступни. 
Уколико је доказ о испуњености услова електронски документ, понуђач доставља копију 
електронског документа у писаном облику, у складу са законом којим се уређује електронски 
документ. 
 
ПОНУЂАЧ КОЈИ ЈЕ УПИСАН У ЈАВНИ РЕГИСТАР ПОНУЂАЧА- предузетника и 
правних лица који испуњавају обавезне услове за учешће у поступку јавне набавке из члана 
75. став 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 
68/2015), није дужан да приликом подношења понуде достави доказе од бр.1 до бр.3 из 
табеле, већ је потребно да у понуди наведе број Решења о упису у регистар понуђача издатог 
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од стране АПР уз навођење интернет странице на којој је тражени податак јавно доступан 
или да приложи копију поменутог Решења.  
 
ПОНУДЕ ПОНУЂАЧА У СТЕЧАЈУ неће бити разматране. Наручилац неће разматрати 
понуде оних понуђача који се на дан отварања понуда налазе у стечају, над њима је покренут 
поступак стечаја или ликвидације, односно претходни стечајни поступак. Наручилац ће 
извршити проверу наведених података на основу јавно доступних информација. 
 
Ако понуђач има седиште у другој  држави, наручилац може да провери да ли су документи 
којима понуђач доказује испуњеност тражених услова издати од стране надлежних органа те 
државе. 
Ако понуђач није могао да прибави тражена документа у року за подношење понуде, због 
тога што она до тренутка подношења понуде нису могла бити издата по прописима државе у 
којој понуђач има седиште и уколико уз понуду приложи одговарајући доказ за то, 
наручилац ће дозволити понуђачу да накнадно достави тражена документа у примереном 
року. 
Ако се у држави у којој понуђач има седиште не издају докази из чл. 77 Закона, понуђач 
може уместо доказа приложити своју писану изјаву, дату под кривичном и материјалном 
одговорношћу, оверену пред судским или правним органом, јавним бележником или другим 
надлежним органом те државе. 
 

УСЛОВИ ЗА ПОДИЗВОЂАЧЕ 
 
Понуђач је дужан да у понуди наведе да ли ће извршење јавне набавке делимично поверити 
подизвођачу и да наведе у својој понуди, проценат укупне вредности набавке који ће 
поверити подизвођачу, а који не може бити већи од 50% као и део предмета набавке који ће 
извршити преко подизвођача. 
Ако понуђач у понуди наведе да ће делимично извршење набавке поверити подизвођачу, 
дужан је да наведе назив подизвођача, а уколико уговор између наручиоца и понуђача буде 
закључен, тај подизвођач ће бити наведен у уговору. 
Понуђач је дужан да наручиоцу, на његов захтев, омогући приступ код подизвођача ради 
утврђивања испуњености услова. 
Понуђач је дужан да за подизвођаче достави доказе о испуњености обавезних услова из 
члана 75. став 1. тач 1) до 4) Закона. 
Понуђач у потпуности одговара наручиоцу за извршење обавеза из поступка јавне набавке, 
односно за извршење уговорних обавеза, без обзира на број подизвођача. 
Понуђач не може ангажовати као подизвођача лице које није навео у понуди, у супротном 
наручилац ће реализовати средство обезбеђења и раскинути уговор, осим ако би раскидом 
уговора наручилац претрпео знатну штету. 
Понуђач који понуду подноси са подизвођачем дужан је да: 

 У обрасцу Понуде (образац В) наведе назив и седиште подизвођача; 
 Попуни образац А-2 „Изјава понуђача о подизвођачима“; 
 Попуни образац А-2-1 „Подаци о подизвођачу“; 
 За подизвођача достави доказе о испуњености услова. 
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УСЛОВИ ЗА ГРУПУ ПОНУЂАЧА- ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА 
 
Сваки понуђач из групе понуђача мора да испуни обавезне услове из члана 75. став 1. тач. 1) 
до 4), а додатне услове испењавају заједно. 
 
Саставни део заједничке понуде је споразум којим се понуђачи из групе међусобно и према 
наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, а који садржи: 

1) податке о члану групе који ће бити носилац посла, односно који ће поднети 
понуду и који ће заступати групу понуђача пред наручиоцем и 

2) опис послова сваког од понуђача из групе понуђача у извршењу уговора; 
 

Понуђачи који поднесу заједничку понуду одговарају неограничено солидарно према 
наручиоцу. 
 
Уколико понуду подноси група понуђача: 

1. У Обрасцу понуде (образац В) навести све учеснике у заједничкој понуди; 
2. За сваког учесника у заједничкој понуди попунити Образац А-3 „Изјава групе 

понуђача“. 
3. и доставити доказе о испуњености услова. 

 
Докази о испуњености услова могу се достављати у неовереним фотокопијама.  
 
На основу члана 79. ст. 1. Закона, Комисија наручиоца може пре доношења одлуке о додели 
уговора да упути писани Позив за достављање оригиналне документације на увид понуђачу 
чија понуда на основу извештаја комисије за јавну набавку буде оцењена као најповољнија. 
Понуђач је тада дужан да у року од 5 дана од дана пријема позива Комисије достави 
оригинал или оверене фотокопије доказа о испуњености услова које Комисија одреди у 
истом.  
  
Докази о испуњености услова под бр. 2 и 3 из табеле не могу бити старији од 2 месеца пре 
објављивања Позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки. 
Понуђач је дужан да без одлагања писмено обавести наручиоца о било којој промени у вези 
са испуњеношћу услова из поступка јавне набавке која наступи до доношења одлуке, 
односно закључења уговора, односно током важења уговора о јавној набавци и да је 
документује на прописан начин. 
 
 

УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 
 
 

ЈЕЗИК ПОНУДЕ 
 

Понуда мора бити сасатављена на српском језику. Уколико су поједина докумета која 
Понуђач доставља уз понуду састављена на неком од страних језика Наручилац може 
захтевати од Понуђача да иста буду преведена на српски језик од стране судског тумача или 
овалшећених преводилаца. 
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ПРИПРЕМАЊЕ ПОНУДЕ 
 

Понуда мора да садржи све доказе дефинисане конкурсном документацијом, а у складу са 
Законом о јавним набавкама. 
 
Понуда се саставља тако што понуђач уписује тражене податке у обрасце који чине саставни 
део конкурсне документације. Понуда, односно сви обрасци које је неопходно понднети да 
би се понуда сматрала комплетном треба да буду јасни и недвосмислени, читко попуњени, 
откуцани или написани необрисивим мастилом и оверени печатом и потписана од стране 
овлашћеног лица понуђача. Последња страна модела уговора мора бити потписана будући да 
потписивање истог представља саглашавање понуђача са садржином (елементима) уговора 
који ће наручилац закључити са изабраним понуђачем и исказивање намере понуђача да, 
уколико његова понуда буде изабрана као најповољнија, заиста и закључи такав уговор, без 
могућности да накнадно тражи измену појединих елемената уговора о јавној набавци. 
Сваку исправку евентуалних грешака учињених на обрасцима који чине саставни део 
Конкурсне документације понуђач је дужан да парафира и испечатира, како би се искључила 
свака сумња да је исправку вршило неовлашћено лице. 
 
У случају наступа са подизвођачем, обрасце попуњава, потписује и оверава понуђач. 
У случају подношења заједничке понуде, обрасце попуњава, потписује и оверава само 
овлашћени члан групе понуђача, осим образаца: А који попуњава и потписује сваки члан 
групе понуђача и А-3 који попуњавају и потписују заједно. 
 
Образац понуде и модел уговора потписују сви чланови групе понуђача. 
 
Пожељно је да сви документи поднети у понуди буду повезани у целину,  тако да се не могу 
накнадно убацивати, одстрањивати или замењивати појединачни листови, односно прилози, 
а да се видно не оштете. 
 
Понуђач подноси понуду у затворен коверти, тако да се при отварању може проверити да ли 
је затворена онако како је предата. На коверти мора бити наведено да ли се понуда односи на 
целокупну набавку или на појединачну партију. 
 
Понуде са целокупном документацијом, подносе се у затвореној коверти на адресу 
наручиоца:  

Установа заједничких послова института у Сремској Каменици,  
Пут доктора Голдмана бр.4,  

21204 Сремска Каменица,  
са назнаком на лицу коверте: 

 
«НЕ ОТВАРАТИ – Понуда за ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ,  

партија бр. _____– __________________» 
 
На полеђини коверте обавезно навести назив, адресу, број телефона и e-mail  понуђача, као и 
име особе за контакт. 
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Понуда мора да буде поднета на преузетом оригиналном обрасцу, који је саставни део 
Конкурсне документације, јасна, недвосмислена, откуцана или написана неизбрисивим 
мастилом, и оверена печатом и потписом овлашћеног лица понуђача. 
Неблаговремене, незатворене, непотпуне, благовремена друга, трећа или н-та по временском 
року приспелости понуда истог понуђача, неће се разматрати. 
 
Понуду може поднети: понуђач самостално, понуђач са подизвођачем и заједничку понуду 
може поднети група понуђача. Понуђач који је самостално поднео понуду не може 
истовремено да учествује у заједничкој понуди или као подизвођач другог понуђача. Поред 
тога, понуђач може бити члан само једне групе понуђача, односно учествовати само у једној 
заједничкој попнуди. 
 
УЗОРЦИ УНИВЕРА (партија I – Столарски материјал) се пакују одвијено од Понуде и 
достављају на адресу наручиоца у року за подношење понуда са назнаком:  
 

«НЕ ОТВАРАТИ – УСОРЦИ за ЈНМВ 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, партија I – 
Столарски материјал» 

 
 
Рок за подношење понуда је 30 дан од дана објављивања Позива за подношење понуда на 
Порталу јавних набавки. 
Како је Позив за подношење понуда објављен 20.03.2017.год., благовременим ће се 
сматрати понуде које пристигну на адресу наручиоца (у писарницу- архиву Установе) 
најкасније до 19.04.2017.год. до 9:00 часова. 
 
Понуде се подносе на адресу наручиоца путем поште или се лично предају у писарницу 
(архиву) Установе. Писарница (архива) Установе врши пријем пошиљки радним данима од 
7:00 до 14:00 часова. 
Понуде поднете у електронском облику неће бити разматране. 
 
Место, време и начин отварања понуда: 
Јавно отварање понуда одржаће се 19.04.2017.год. године почев од 10:00 часова у 
просторијама Установе (правна служба- послови јавних набавки) у Сремској Каменици. 
Отварање понуда ће се вршити по редоследу партија и редоследу примљених понуда. 
 

МОГУЋНОСТИ ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 
ЗА ВИШЕ ПАРТИЈА 

 
Понуђач може поднети понуду за једну или више партија. Понуде се подносе одвојено за 
сваку партију посебно, у засебним ковертама, са обавезном назнаком на коверти. Уколико 
понуђач поднесе понуде за две или више партија, општу документацију којом се доказује 
испуњеност општих услова (доказе од бр.1 до бр.3. из табеле) и документацију која се 
односи на финансијски капацитет (докази под бр.6. из табеле) прилаже уз партију која је 
прва по редоследу. Сви остали докази као и обрасци који чине саставни део конкурсне 
документације достављају се за сваку партију засебно. 
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ПОНУДА СА ВАРИЈАНАТАМА 
 

Подношење понуда са варијантама није прихватљиво за Наручиоца. 
 

ИЗМЕНЕ, ДОПУНЕ И ОПИЗИВ ПОНУДЕ 
 

Понуђач може да измени, допуни или опозове своју понуду писаним обавештењем пре 
истека рока за подношење понуда.  
Понуђач је дужан да јасно назначи који део понуде мења односно коју документацију 
накнадно доставља. Измену, допуну или опозив понуде треба доставити на адресу 
наручиоца: Установа заједничких послова института у Сремској Каменици, Пут доктора 
Голдмана бр.4, 21204 Сремска Каменица, са назнаком „ Измена понуде“, „Допуна понуде“ 
или „Опозив понуде“ за јавну набавку добара – Технички материјал ЈН 1/2018, партија бр. 
_____- __________________ - НЕ ОТВАРАТИ“. На полеђини коверте навести назив и адресу 
понуђача. У случају да понуду подноси група понуђача, на коверти је потребно назначити да 
се ради о групи понуђача и навести називе и адресе свих учесника у заједничкој понуди.  
Ниједна понуда не може да буде измењена након истека рока за подношење понуда. 
 

САМОСТАЛНА ПОНУДА 
 

Понуду може поднети понуђач који наступа самостално, са подизвођачима и групом 
понуђача који подносе заједничку понуду. 
 
Понуђач може да поднесе само једну понуду. Понуђач који је самостално поднео понуду не 
може истовремено да учествује у зајдничкој понуди или као подизвођач, нити да учествује у 
више заједничких понуда. 
 

ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 
 

Понуђач је дужан да у својој понуди наведе да ли ће извршење набавке делимично поверити 
подизвођачу.  
Уколико понуђач ангажује подизвођача у обавези је да наведе проценат укупне вредности 
набавке који ће поверити подизвођачу, део предмета набавке који ће извршити преко 
подизвођача, као и правила поступања наручиоца у случају да се доспела потраживања 
преносе директно подизвођачу. 
 

ПОДНОШЕЊЕ ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОНУДЕ 
 

У случају подношења заједничке понуде, саставни део заједничке понуде je споразум којим 
се понуђачи из групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке. 
Елементи споразума дати су у делу „Услови за групу понуђача- заједничка понуда“. 
 
Фалсификовање документације, односно изношење нетачних података у документацији 
која се доставља наручиоцу при подношењу понуде је кривично дело кажњиво Законом. 
Ако наручилац утврди да је изабрани понуђач доставио документацију са нетачним 
подацима наручилац може да раскине Уговор о јавној набавци као и да поднесе кривичну 
пријаву надлежним органима. 
 



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 14 од 123  

 
НАЧИН И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА, РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ, РОК ИСПОРУКЕ КАО 

И ДРУГЕ ОКОЛНОСТИ КОЈЕ УТИЧУ НА ПРИХВАТЉИВОСТ ПОНУДЕ 
 

 
НАЧИН И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА 
 
Рок плаћања предметних добара је 45 дана од дана издавања рачуна. Будући да наручилац 
добија средства за измирење обавеза од индиректних корисника буџетских средстава 
(оснивача- 3 института у Сремској Каменици) предвиђени рок плаћања може бити дужи, с 
обзиром да институти у Сремској Камненици добијају средстава од стране Републичког 
фонда за здравствено осигурање где је прописани рок до 90 дана (ст.3 чл.4 Законом о 
роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама „Сл. Гласник РС“ 
бр.119/2012, 68/2015 и 113/2017). 
 
Рачун испоставља понуђач на основу потврђеног документа о преузетим добрима од стране 
наручиоца. 
Плаћање се врши уплатом на текући рачун понуђача. 
Понуђачу није дозвољено да захтева аванс. 
 
ВАЛУТА И НАЧИН НА КОЈИ МОРА ДА БУДЕ НАВЕДЕНА И ИЗРАЖЕНА ЦЕНА У 
ПОНУДИ 

 
Понуђач мора дати цену за сваки артикал из обрасца В- Структура цене и она мора бити 
изражена у динарима. Укупна вредност понуде мора бити исказана са и без ПДВ-а. 
Понуђене цене су фиксне, не могу се мењати током трајања уговора о јавној набавци. 
 
У партији бр. IX- Материјал за одржавање индустријских машина „Примат“ Марибор 
понуђач је дужан да у обрасцу В- Структура цене наведе цене добара која су дефинисана у 
складу са потребама наручиоца за истим током претходних година. Збир свих понуђених 
добара, односно укупна вредност понуде неће представљати реалну вредност понуде, већ ће 
служити искључиво за поређење са осталим понудама поднетим у предметном поступку 
јавне набавке.  
Уговор о јавној набавци за партију бр. IX- Материјал за одржавање индустријских машина 
„Примат“ Марибор ће бити закључен на процењену вредност предметне партије, а 
реализација ће се вршити у складу са потребама наручиоца. 
Понуђене цене су фиксне, не могу се мењати током трајања уговора о јавној набавци. 
 
РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ 
 
Рок важења понуде је наведен у обрасцу понуде Б и он износи 90 дана од дана отварања 
понуда.  
 
МЕСТО И ДИНАМИКА ИСПОРУКЕ 
 
Испорука предметних добара ће се вршити сукцесивно према потребама наручиоца, односно 
истог дана, а најкасније следећег радног дана по пријему захтева за набавку (за партије од бр. 
I до бр. VIII) изузев партије бр. III за коју рок испоруке не може бити бужи од 30 дана. 
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С обзиром да наручилац обавља одржавање грађевинских објеката и опреме за 3 института у 
Сремској Каменици он је приморан да врши свакодневно требовање материјала, у складу са 
тренутним потребама и захтевима 3 института у Сремској Каменици. Најчешће су у питању 
хитни захтеви, када је неопходно реаговати у тренутку, а све ради подмирења потреба 
пацијената 3 института у Сремској Каменици. На основу свега наведеног изабрани понуђач 
ће морати често хитно да реагује и предметно добро испоручи у року. 
Због свега наведеног понуђач је у обавези да у обрасцу понуде наведе рок испоруке 
предметних добара. 
Понуђач који у обрасцу понуде не наведе рок испоруке или наведе 2 или више дана његова 
понуда ће се сматрати понудом са битним недостатком и као таква ће бити одбијена. 
 
Претходно наведен захтев се не односи на партију бр. IX- Материјал за одржавање 
индустријских машина „Примат“ Марибор. Предметна добра се уграђују у специфичне 
индустријске машине „Примат“ Марибор које су дотрајале и старе, те је потребно време за 
набавку, односно израду материјала за одржавање истих. 
Рок испоруке за партију бр. IX не може бити дужи од 3 дана од дана пријема захтева за 
набавку. 
 
Такође, партија бр. III- Материјал за клима системе- филтери се разликује у односу на остале 
партије пре свега због требовања предметних добара која се врше само два до три пута у 
току трајања уговора, а како се предметна добра набављају из увоза дефинисан је рок 
испоруке који не може бити дужи од 30 дана. 
 
Наручилац може раскинути уговор са изабраним понуђачем уколико понуђач не буде 
поштовао уговорени рок испоруке. 
Место испоруке је магацин наручиоца. 
 
СРЕДСТВА ФИНАНСИЈСКОГ ОБЕЗБЕЂЕЊА 
 
ПРИЛИКОМ ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ наручилац је дужан да у својој понуди достави: 
 
-бланко меницу као гаранцију за озбиљност понуде која мора бити безусловна, платива на 
први позив, мора бити евидентирана у Регистру меница и овлашћења Народне банке Србије. 
Меница мора бити оверена печатом и потписана од старне овлашћеног лица (у доњем десном 
углу испод речи трасант) и не може садржати додатне услове за исплату.  
- фотокопију оригиналног Захтева за регистацију менице или потврду са сајта НБС- 
регистар меница да је меница регистрована; 
- фотокопију депо картона -пословног пуномоћја за располагање средствима на текућем 
рачуну понуђача. 
 
Меница за озбиљност понуде траје најмање колико и важење понуде. Наручилац ће 
уновчити меницу дату уз понуду уколико понуђач након истека рока за подношење понуда 
повуче, опозове или измени своју понуду, понуђач коме је додељен уговор благовремено не 
потпише уговор о јавној набавци, понуђач коме је додељен уговор не поднесе средство 
обезбеђења за добро извршење посла у складу са захтевима из конкурсне документације. 
Наручилац може реализовати меницу у износу до 10% од вредности понуде (без ПДВ-а). 
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ИЗАБРАНИ ПОНУЂАЧ ће наручиоцу приликом потписивања уговора поднети: 
 2. (две) бланко менице (потписане и оверене печатом), 
 Фотокопију оригиналног Захтева за регистацију меница. 

 
Наручилац ће уновчити меницу за добро извршење посла уколико изабрани понуђач не буде 
извршавао своје уговорне обавезе у роковима и на начин предвиђен Уговором о јавној набавци 
и Конкурсном документацијом. Наручилац може реализовати меницу у износу до 10% од 
вредности Уговора (без ПДВ-а). 
Уколико наручилац уновчи једну или обе менице за добро извршење посла, понуђач је у 
обавези да достави једну или две бланко менице у року од 5 дана од дана реализације 
претходне менице.  
 
КОЛИЧИНА ДОБАРА 

 
Количине предметних добара наведене у обрасцима В - Структура цене су планске и 
оквирне, а испорука истих ће се вршити сукцесивно према потребама наручиоца. Наручилац 
задржава право одступања од количина у оквиру дате спецификације, у зависности од својих 
потреба, а до укупно уговорене вредности за сваку партију.  
 
ГРЕШКЕ У КВАЛИТЕТУ (РЕКЛАМАЦИЈА) 
 
Наручилац и понуђач ће записнички констатовати преузимање добара приликом испоруке 
добара на локацији испоруке. У случају записнички утврђених недостатака у квалитету и 
очигледних грешака, понуђач је у обавези да исте отклони одмах по сачињавању записника о 
рекламацији.  
 

НЕГАТИВНЕ РЕФЕРЕНЦЕ 
 

Наручилац може одбити понуду уколико поседује доказ да је понуђач у претходне три 
године пре објављивања позива за подношење понуда у поступку јавне набавке: 

- поступао супротно забрани из чл. 23. и 25. Закона; 
- учинио повреду конкуренције; 
- доставио неистините податке у понуди или без оправданих разлога одбио да закључи 

уговор о јавној набавци, након што му је уговор додељен; 
- одбио да достави доказе и средства обезбеђења на шта се у понуди обавезао. 

 
Наручилац може одбити понуду уколико поседује доказ који потврђује да понуђач није 
испуњавао своје обавезе по раније закљученим уговорима о јавним набавкама који су се 
односили на исти предмет набавке, за период од претходне три године пре објављивања 
позива за подношење понуда.  
Докази из става 1. и 2. могу бити: 

1. правоснажна судска одлука или коначна одлука другог надлежног органа; 
2. исправа о реализованом средству обезбеђења испуњења обавеза у поступку јавне 

набавке или испуњења уговорних обавеза; 
3. исправа о неплаћеној уговорној казни; 
4. рекламације потрошача, односно корисника, ако нису отклоњене у уговореном року; 
5. извештај надзорног органа о изведеним радовима који нису у складу са пројектом, 

односно уговором; 
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6. изјава о раскиду уговора због неиспуњења битних елемената уговора дата на начин и 
под условима предвиђеним законом којим се уређују облигациони односи; 

7. доказ о ангажовању на извршењу уговора о јавној набавци лица која нису означена у 
понуди као подизвођачи, односно чланови групе понуђача; 

8. други одговарајући доказ примерен предмету јавне набавке који се односи на 
испуњење обавеза у ранијим поступцима јавне набавке или по раније закљученим 
уговорима о јавним набавкама. 
 

ЗАШТИТА ПОВЕРЉИВОСТИ ПОДАТАКА 
Наручилац се обавезује да чува као поверљиве све податке о понуђачима садржане у 
конкурсној документацији које је понуђач као такве у складу са Законом означио као 
поверљиве. 

Наручилац ће као поверљива третирати само она документа на којима буде великим словима 
исписано „ПОВЕРЉИВО“, а испод тога потпис лица које је потписало понуду. Ако се 
поверљивим сматра само поједини податак у документу, поверљиви део мора бити подвучен 
црвено, а у истом реду уз десну ивицу мора бити исписано „ПОВЕРЉИВО“. 

Наручилац не одговара за поверљивост података која нису означена на претходно наведен 
начин. 
Неће се сматрати поверљивим докази о испуњености обавезних услова, цена и други подаци 
из понуде који су од значаја за примену елемената критеријума и рангирање понуде. 
 
 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА 
 

Заинтересовано лице може, у писаном облику тражити од наручиоца додатне информације 
или појашњења у вези са припремањем понуде, при чему може да укаже наручиоцу и на 
евентуално уочене недостатке и неправилности у конкурсној документацији, најкасније пет 
дана пре истека рока за подношење понуде, а наручилац ће у року од три дана од дана 
пријема захтева одговор објавити на Порталу јавних набавки. 
Комуникација у поступку јавне набавке и у вези са обављањем послова јавних набавки 
одвија писаним путем, односно путем поште, електронске поште или факсом, као и 
објављивањем од стране наручиоца на Порталу јавних набавки на начин предвиђен чл. 20. 
Закона.  
Писарница (архива) Установе врши пријем пошиљки од 7:00 до 14:00 часова. 
  

ДОДАТНА ПОЈАШЊЕЊА ОД ПОНУЂАЧА 
 

У циљу провере података, наручилац може да захтева од понуђача додатна објашења која ће 
му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању понуда, а може да врши и контролу 
(увид) код понуђача односно његовог подизвођача. 
Наручилац може, уз сагласност понуђача да изврши исправке рачунских грешака уочених 
приликом разматрања понуде по окончаном поступку отварања понуда. 
Ако се понуђач не сагласи са исправком рачунске грешке, наручилац ће његову понуду 
одбити као неприхватљиву. 
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КРИТЕРИЈУМ ЗА ОЦЕНУ ПОНУДА 
 

Наручилац бира најповољнију понуду применом критеријума: најнижа понуђена цена. 
 

ОБАВЕЗЕ ПОНУЂАЧА КОЈЕ ПРОИСТИЧУ ИЗ ВАЖЕЋИХ ПРОПИСА 
 

Понуђач је дужан да при састављању своје понуде наведе да је поштовао обавезе које 
произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити 
животне средине, као и да нема забрану обављања делатности која је на снази у време 
подношења понуде (образац Ж). 
Накнаду за коришћење патента, као и одговорност за повреду заштићених права 
интелектуалне својине трећих лица сноси понуђач. 
 

ЗАШТИТА ИНТЕГРИТЕТА ПОСТУПКА 
 
Лице које је учествовало у планирању јавне набавке, припреми конкурсне документације или 
појединих њених делова, и са њим повезано лице не може наступати као понуђач или као 
подизвођач понуђача, нити може сарађивати са понуђачима или подизвођачима приликом 
припремања понуде. Наручилац ће у оваквом случају одбити понуду и без одлагања 
обавестити надлежне државне органе. 
 
Наручилац ће обавестити надлежне државне органе и у случају да понуђач, односно 
подносилац пријаве непосредно или посредно да, понуди или стави у изглед неку корист или 
покуша да сазна поверљиве информације или да на било који начин утиче на поступање 
наручиоца у току поступка јавне набавке.  
 

ЗАШТИТА ПРАВА ПОНУЂАЧА 
 

Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља 
Републичкој комисији. 
Захтев за заштиту права може се поднети у току целог поступка јавне набавке, против сваке 
радње наручиоца, осим ако Законом није другачије одређено. 
Захтев за заштиту права којим се оспорава врста поступка, садржина позива за подношење 
понуда или конкурсне документације сматраће се благовременим ако је примљен од стране 
наручиоца најкасније седам дана пре истека рока за подношење понуда без обзира на начин 
достављања и уколико је подносилац захтева у складу са чл. 63. став 2. Закона указао 
наручиоцу на евентуалне недостатке и неправилности, а наручилац исте није отклонио. 
Захтев за заштиту права којим се оспоравају радње које наручилац предузме пре истека рока 
за подношење понуда, а након истека рока за подношење захтева за заштиту права из 
претходног става смтраће се благовременим уколико је поднет најкасније до истека рока за 
подношење понуда. 
После доношења одлуке о додели уговора, односно одлуке о обустави поступка, рок за 
подношење захтева за заштиту права је десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу 
јавних набавки.  
Захтев за заштиту права садржи: назив и адресу подносиоца захтева и лице за контакт, назив 
и адресу наручиоца, податке о јавној набавци која је предмет захтева, односно о одлуци 
наручиоца, повреде прописа којима се уређује поступак јавне набавке, чињенице и доказе 
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којима се повреде доказују, потврду о уплати таксе из члана 156. Закона и потпис 
подносиоца. 
Ако поднети захтев за заштиту права не садржи све обавезне елементе из претходног става, 
наручилац ће такав захтев одбацити закључком. 
 
Подносилац Захетва за заштиту права је дужан да на рачун буџета Републике Србије уплати 
таксу у износу дефинисаном чланом 156. Закона о јавним набавкама, односно 120.000 дин. на 
текући рачун бр.: 840-30678845-06; позив на број ЈН 1-2018; шифра плаћања: 153 или 253; 
сврха плаћања: Такса за ЗЗП; Установа заједничких послова института у Сремској Каменици; 
ЈН 1/2018; прималац: Буџет Републике Србије;  
Уплата таксе за подношење захтева за заштиту права из иностранства може се извршити на 
девизни рачун Министарства финансија- Управа за трезор, адреса: Поп Лукина бр.7-9, 11000 
Београд; IBAN: RS 35908500103019323073; детаљи плаћања: ЈН 1-2017. Назив и адреса 
банке: Народна банка Србије (НБС), 11000 Београд, Немањина бр.17, Србија;  
 

ЗАКЉУЧЕЊЕ УГОВОРА 
 

Наручилац ће уговор о јавној набавци доставити понуђачу којем буде додељен уговор у року 
од 8 дана од дана протека рока за подношење захтева за заштиту права. 
У случају да је поднета само једна понуда наручилац може закључити уговор пре истека рока 
за подношење захтева за заштиту права, у складу са чланом 112. став 2. тачка 5) Закона. 
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Образац А 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија бр._______- ________________________________ 

(уписати број и назив партије) 
 

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
 

1. КОЈИ НАСТУПА САМОСТАЛНО 
2. КОЈИ НАСТУПА СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 
3. ЧЛАН ГРУПЕ ПОНУЂАЧА 

                                                        (заокружити) 
 
Назив понуђача: 
 

 

 
Седиште и адреса понуђача: 
 

 

 
Одговорно лице (потписник 
уговора): 
 

 

 
Особа за контакт: 
 

 

 
Телефон, факс: 
 

 

 
e- mail: 
 

 

 
Текући рачун и банка: 
 

 

 
Матични број: 
 

 

 
ПИБ: 
 

 

 
Датум: ___________                                            Потпис одговорног лица: _______________  
 
 
                                                       М.П. 
 

* Образац умножити за сваког члана групе понуђача. 
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Образац А-1 

 
 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА КОЈИ НАСТУПА САМОСТАЛНО, 
под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу, 

ДА НЕ НАСТУПА СА ПОДИЗВОЂАЧИМА 
 
 
 
      Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у 
отвореном поступку јавне набавке број 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, партија бр. 
_____- ______________________ не наступамо са подизвођачима. 
    (уписати број и назив партије) 
 
 
 
 
 
Датум: ___________                                             Потпис одговорног лица: _______________  
 
 
 
                                                              М.П. 
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Образац А-2 
 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија бр._______- ________________________________ 

(уписати број и назив партије) 
 

 
ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА О ПОДИЗВОЂАЧИМА 

 
(СПИСАК ПОДИЗВОЂАЧА КОЈЕ ЈЕ ПОНУЂАЧ УКЉУЧИО У ПОНУДУ) 

 
 
Ред.бр. НАЗИВ 

ПОДИЗВОЂАЧА: 
ПОЗИЦИЈА ПОСЛОВА КОЈЕ 
ИЗВОДИ: 

ПРОЦЕНАТ УЧЕШЋА У 
ПОНУДИ 

1. 
 
 
 

  

2. 
 
 
 

  

3. 
 
 
 

  

4. 
 
 
 

  

 
Укупно: 

 

 
 

 
 
 
Датум: ___________                                           Потпис одговорног лица: _______________  
 
 
                                                           М.П. 
 
 
 
* Учешће подизвођача може бити максимално до 50% вредности уговора. 
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Образац А-3 
 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија бр._______- ________________________________ 

(уписати број и назив партије) 
 

 
ИЗЈАВА ГРУПЕ ПОНУЂАЧА  

 
 

Следећи привредни субјекти наступају као група понуђача и извршиће уговор у 
предметној јавној набавци: 

 

Р.Б НАЗИВ ЧЛАНА 
ГРУПЕ ПОНУЂАЧА: 

ПОЗИЦИЈА 
(ВРСТА) 

ПОСЛОВА КОЈЕ 
ИЗВОДИ: 

% УЧЕШЋА У 
ПОНУДИ 

ПОТПИС ОДГОВОРНОГ ЛИЦА 
И ПЕЧАТ ЧЛАНА ГРУПЕ 

ПОНУЂАЧА 

1. 

Овлашћени члан: 
 
 
 

   
Потпис одговорног лица: 
 
__________________ 
                                
                                   м.п. 
 

2. 

 
 
 

   
Потпис одговорног лица: 
 
__________________ 
                                
                                   м.п. 
 

3. 

 
 
 

   
Потпис одговорног лица: 
 
__________________ 
                                
                                   м.п. 
 

4. 

 
 
 

   
Потпис одговорног лица: 
 
__________________ 
                                
                                   м.п. 
 

 
* Образац копирати у зависности од броја чланова групе понуђача. 
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Образац А-2.1 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија бр. _______- ________________________________ 

(уписати број и назив партије) 
 

ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 
 
 
Назив подизвођача: 
 

 

 
Седиште и адреса понуђача: 
 

 

 
Одговорна особа: 
 

 

 
Особа за контакт: 
 

 

 
Телефон: 
 

 

 
e-mail: 
 

 

 
Текући рачун и банка: 
 

 

 
Матични број: 
 

 

 
ПИБ: 
 

 

 
 
Датум: ___________                                             Потпис одговорног лица: _______________  
 
 
                                                                 М.П. 
 

* Податке уноси и оверава понуђач. Фотокопирати образац у потребном броју примерака за сваког 
подизвођача. 
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Образац Б 
Назив понуђача:  

Матични број:  
Адреса:  

Телефон:  
e- mail:  

Текући рачун:  
ПИБ:  

Одговорно лице:  
 
У складу са условимa из позива за подношење понуда и конкурсне документације за јавну 
набавку бр. ЈН 1/2018, дајемо следећу: 
 

ПОНУДУ број _______ 
за набавку добара  

ТЕХНИЧКОГ МАТЕРИЈАЛА: 
партија бр. ____ - ___________________________ 

                                                                                 (уписати број и назив партије) 
ПОНУДУ ДАЈЕМ (обавезно заокружити): 

1. 2. 3. 
САМОСТАЛНО СА ПОИЗВОЂАЧЕМ ЗАЈЕДНИЧКА ПОНУДА 

 -проценат укупне вредности јавне набавке који се 
поверава подизвођачу _____ 
- назив подизвођача:  
- матични бр.: 
- адреса: 
- ПИБ: 
-телефон: 

назив понуђача из групе; матични бр.; 
адреса; ПИБ; телефон: 
__________________________________ 
__________________________________ 
__________________________________ 
__________________________________ 

 (* у случају наступа са подизвођачем или у заједничкој понуди обавезно доставити попуњене обрасце са 
општим подацима за наведена лица) 

 
Укупна вредност понуде износи: _________________ РСД (без ПДВ-а) 
                                                                     (бројчано) 
                                                     
Словима: ______________________________________________________________ 
 
   Рок плаћања: 45 дана                             Рок важења понуде: 90 дана; 
(*образложење чл.5. Уговора);         
 
  Рок испоруке: ______ дана;  
                                                                                                                 
                                                                                                                 ПОНУЂАЧ 
 
Датум: ___________                                                                   ____________________ 
                                                                   М.П.                          (потпис одговорног лица) 
 
                                                                                                        ___________________ 
                                                                                                                   (члан групе)  
                                                                                                         ___________________ 
                                                                                                                   (члан групе)  
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Образац В1 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
Захтевани квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

I ПАРТИЈА- СТОЛАРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

метална галантерија 

1 Амортизер гасни за 
дактило столицу 29955   

  
ком 8 

    

2 Апарат за затварање врата 
бр.2 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 2 
    

3 Апарат за затварање врата 
бр.3 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 2 
    

4 Апарат за затварање врата 
бр.4 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 1 
    

5 Амортизер гасни за  висећи 
елемент   

  
ком 5 

    

6 
Брава 2,5 језичак -  
незапертлована 

Бане Секулић или 
еквивалент   

ком 10 
    

7 Брава 4 језичак -  
незапертлована 

Бане Секулић или 
еквивалент   

ком 5 
    

8  Брава за врата дрвена 
(6.5)кључ -  незапертлована 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

9  Брава за врата дрвена 
(8))кључ -  незапертлована 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

10 Брава за врата елзет(6) -  
незапертлована 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

11 Брава за врата елзет(8) -  
незапертлована 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

12 Брава за метална врата Е-4 
– незапертлована   

  
ком 10 

    

13 Брава за стаклена врата   
незапертлована 

  
  

ком 10 
    

14 Бравица за прозор дрвени   
  

ком 30 
    

15 Бравица округла 109-16-22   
  

ком 10 
    

16 Бравица плакара 
прикивајућа подесива 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 80 

    

17 Бравица штелујућа “Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 150 
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18 Вешалица В54мат 
хр58x68мм   

  
ком 10 

    

19 Винклица 50x50мм   
  

ком 200 
    

20 Горњи део судопера 
ростфрај  са два отвора   

  
ком 1 

    

21 
Горњи део судопера 
ростфрај  са једним 
отвором  

  
  

ком 1 
    

22 
Горњи део судопера 
ростфрај  са два отвора -
уградна 

  
  

ком 1 
    

23 
Горњи део судопера 
ростфрај  са једним отвора 
-уградна 

  
  

ком 1 
    

24 Дугме за намештај метално 
никл 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 40 
    

25 Извлакач вешалица 40-
50цм   

  
ком 10 

    

26 Засун доњи рото   
  

ком 2 
    

27 Засун за намештај   
  

ком 10 
    

28 Засун преклопни -ригла   
  

ком 5 
    

29 Кант трака 22мм меламин  „Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 300 
    

30 Кант трака 42мм меламин  „Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 50 
    

31 Кант трака 22мм АБС 
0.4мм са кантовањем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 100 
    

32 Кант трака 22мм АБС 
2.2мм са кантовањем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 600 
    

33 Кант трака 42мм АБС 
2.2мм са кантовањем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 50 
    

34 Капица покривна 
самолепљива   

  
ком 4 

    

35 Катанац 45  “Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 30 
    

36 
Квака за собна врата 
метална жута са 
шилтом(метални) 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 30 
    

37 Квака за дрвени прозор 
метална 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 15 
    

38 Квака  за ПВЦ прозор  “Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 10 
    

39 Квака  за Алуминијумски 
прозор    

  
ком 10 

    

40 Кламарице 66 8мм 1000ком   
  

гар 2 
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41 Клизач за фиоку 40-50цм “Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 50 
    

42 Клизач за фиоку 
телескопски 40-50цм   

  
ком 10 

    

43 Куке за чивилук - металне 
са 3 качаљке 

“Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 40 
    

44 Лексан плоча 10мм   
  

м² 12 
    

45 Лексан плоча 4мм   
  

м² 12 
    

46 Лепак дрвофикс "Хенкел" или 
еквивалент 

  

кг 12 

    

47 Лепак неостик  "Тигар"или 
еквивалент 

  
кг 5 

    

48 Маказе за кауч    
  

ком 2 
    

49 Нихајуће шарке 12цм за 
ПВЦ врата 

„ИБФМ“ Италија 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

50 Нога за наместај метална 
32x100ЦР 

  
  

ком 20 
    

51 Нога за намештај ф6x80цм   
  

ком 10 
    

52 Нога за намештај метална 
10цм   

  
 ком 6 

    

53 Нога за намештај ПВЦ 
10цм 

„ИБФМ“ Италија 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

54 Ногица 11/10 никл мат   
  

ком 40 
    

55 Ногица рондо Л100   
  

ком 24 
    

56 Носач кухиње / вин   
  

ком 40 
    

57 Носач полица - метални 
ваљкасти 5мм 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 300 

    

58 Носач полица – конзолни 
200x250   

  
ком 200 

    

59 Опруга браве са куком “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

60 Опруга браве равна   
  

ком 50 
    

61 Пвц комарник     
  

м² 30 
    

62 Плетена мрежа 
поцинкована (комарник) 

„Петар Драпшин“ 
или еквивалент 

  
м² 20 
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63 Покривач шарке за стакло   
  

ком 10 
    

64 Поликарбонат плоча 4мм   
  

м² 2 
    

65 Плексиглас 5мм   
  

м" 2 
    

66 Плексиглас 3мм   
  

м² 4 
    

67 Прстен ПВЦ “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 100 

    

68 Реза за намештај “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

69 Риглица за намештај “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 80 

    

70 Ручица рото за ал.прозор “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

71 Ручка за намештај метална 
96mm 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 25 

    

72 Ручка Л96-црна-мат “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

73 Цилиндар асиметрични 
30/35 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 50 

    

74 Цилиндар метална врата  “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

75 Цилиндар са дугметом 
30/35 

“Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

76 Шарка „Лама“ за стакло 
полукрива   

  
ком 6 

    

77 Шарка за собна врата  "INTEREX"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

78 Шарка за ПВЦ (врата и 
прозор) горње лежиште 

 "INTEREX"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

79 Шарка за ПВЦ (врата и 
прозор) доње лежиште 

 "INTEREX"  или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

80 Шарка угаона(врата на 
45ст.)  

 "INTEREX"  или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

81 Шарка угаона(врата на 
135ст.)  

 "INTEREX"  или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

82 Шарка за стаклена врата “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 10 
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83 Шарке клап “Бане Секулић” 
или еквивалент 

  
ком 400 

    

84 Шилт  метални жути “Бане Секулић” 
или еквивалент   

ком 20 
    

85 Шиндра   
  

м² 5 
    

86 Штопер (подни држач за 
врата) 

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

дрвена галантерија 

1 Завршна лајсна (паркет 
лајсна) 

    ком 
2 

    

2 
Врата храстова са штоком 
100x200 (шток ширине 
20цм)     

ком 1 
    

3 
Врата дрвена двокрилана 
са штоком 150x200цм 
(шток ширине 15 цм)     

ком 1 
    

4 Блажујка 20мм 

    

м² 5 

    

5 Водоотпорни  шпер 19-21 
мм 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  

м² 10 

    

6 Ламинат 8мм   
  

м² 80 
    

7 Лајсна за ламинат дрвена   
  

м 100 
    

8 Фолија за ламинат   
  

м² 200 
    

9 
Врата собна са штоком 
шперована - 100x200 (шток 
дрвени ширине 15цм) 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

10 Грађа резана - фосне I 
класа „Дрвокомбинат“ 

или еквивалент   
м³ 2 

    

11 Грађа резана - цоларица I 
кл.     

м³ 1 
    

12 Дршка партвиша дрвена - 
2м 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

ком 20 
    

13 Иверица сирова ≠ 18мм „Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м² 10 
    

14 Лесонит ≠ 4мм „Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 75 

    

15 Механизам за клизна врата   
  

ком 10 
    

16 Медијапан 19мм са 
сечењем и фарбањем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м² 10 
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17 ОСБ плоча 18мм „Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м² 10 
    

18 Радна плоча = 4цм дезен „Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м 20 
    

19 Радна плоча = 4цм бела „Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м 20 

    

20 Стиропор 5цм (17грама)   
  

м² 30 
    

21 Универ сиви 18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

22 Универ светли јасен 18мм  
са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

23 Универ светла буква 18мм  
са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

24 Универ тамна буква 18мм  
са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

25 Универ светла трешња 
18мм  са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

26 Универ тамна трешња 
18мм  са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

27 Универ плави  18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  

м² 50 

    

28 Универ црни 18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент   

м² 50 
    

29 Универ јавор ≠ 18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

30 Универ бели ≠ 18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

31 Универ светли храст ≠ 
18мм  са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  

м² 50 

    

32 Универ тамни храст ≠ 
18мм  са сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

33 Универ беж≠ 18мм  са 
сечењем 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
м² 50 

    

34 Шпер ≠ 18мм „Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  

м² 50 

    

35 Шперплоча 4мм   
  

м² 20 
    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 32 од 123  

36 Шперплоча 12мм   

  

м² 15 

    

37 Шлиц плех (угаони 
метални 20x20мм)   

  
ком 50 

    

38 Шипка гардаробера   
  

ком 50 
    

39 Шток за дрвена врата 
100x200 

„Дрвопрофил“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В2 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени квалитет Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија II- ЕЛЕКТРОМАТЕРИЈАЛ 

1 Арматура ФСН 1x18W 
стрела са прекидачем  

"Посеидон" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

2 
Арматура ФСН 1x58 
надградна без електронске 
пригушнице 

"Посеидон" или 
еквивалент 

  

ком 3 

    

3 
Арматура ФСН 2x58 
надградна без електронске 
пригушнице 

"Посеидон" или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

4 
Арматура ФСН 2x36 
надградна без електронске 
пригушнице 

"Посеидон" или 
еквивалент 

  

ком 1 

    

5 

Арматура ФСН 4x18 са 
огледалом растером 
надградња без електронске 
пригушнице 

  

  

ком 10 

    

6 

Арматура ФСН 4x18 са 
огледалом растером 
уградна без електронске 
пригушнице 

  

  

ком 10 

    

7 

Арматура ФСН 4x36 са 
огледалом растером 
надградња без електронске 
пригушнице 

  

  

ком 3 

    

8 

Арматура ФСН 4x36 са 
огледалом растером 
уградна без електронске 
пригушнице 

  

  

ком 3 

    

9 

Арматура ФСН 4x58 са 
огледалом растером 
надградња  без 
електронске пригушнице 

  

  

ком 1 

    

10 

Арматура ФСН 4x58 са 
огледалом растером 
уградна  без електронске 
пригушнице 

  

  

ком 1 

    

11 Арматура бродска 100w   
  

ком 6 
    

12 Арматура бродска 150w   
  

ком 6 
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13 Аутомат расвете ФОРЕЛ “Uram” или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

14 Аутоматски осигурач 
Ц10А  

"Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 100 

    

15 Аутоматски осигурач 
Ц16А  

"Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 96 

    

16 Аутоматски осигурач 
Ц20А  

"Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 60 

    

17 Аутоматски осигурач 
Ц25А  

"Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
kom 48 

    

18 Аутоматски осигурач 
Ц32А  

"Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 12 

    

19 Аутоматски осигурач Ц6А  "Moeller", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 12 

    

20 Биметални реле 12-16А "Искра", "Noark"  
или еквивалент 

  
ком 6 

    

21 Биметални реле ТРБ32 4-
8А  

„Искра“ или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

22 Биметални реле  ТРБ32 
0,5-2А 

„Искра“ или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

23 Биметални реле  ТРБ32 2-
4А 

„Искра“ или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

24 Бистабилни реле 220V 
шпулна 

„Урам“ или 
еквивалент 

  

ком 3 

    

25 Бистабилни реле 24v ac-
finder   

  

ком 5 

    

26 Бојлер прекидач керам. са 
канџама 

"Nopal", "Majur" 
или еквивалент 

  

ком 8 

    

27 Вентилатор - аспиратор Ø 
100мм 

"Доспел" или 
еквивалент 

  

ком 15 

    

28 Вентилатор - аспиратор Ø 
110мм 

"Доспел" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

29 Временски реле 220V1мин "Урам" или 
еквивалент 

  

ком 3 

    

30 ВС редне стезаљке 16мм 
"ABB", "OBO 

Bettermann"  или 
еквивалент   

ком 50 
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31 ВС редне стезаљке 4мм 
"ABB", "OBO 

Bettermann"  или 
еквивалент   

ком 100 
    

32 ВС редне стезаљке 6мм 
"ABB", "OBO 

Bettermann"  или 
еквивалент   

ком 50 
    

33 Врх лемилице VS80 80w "Weller" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

34 Врх лемилице WTCP-S 
50W (PT7 FLAH 1,2,3mm) 

"Weller" или 
еквивалент 

  

ком 1 

    

35 Микро прекидач пк 10   

  

ком 5 

    

36 Микро прекидач пк 50   

  

ком 5 

    

37 Гребенасти прекидач 4G-
16-10U   

  

ком 3 

    

38 Гребенасти прекидач 4G-
25-10U   

  

ком 3 

    

39 Гребенасти прекидач 3P 
40A + ручица за DIN шину 

"SOCOMEC"  или 
еквивалент 

  

ком 3 

    

40 Гребенасти прекидач 3P 
63A + ручица за DIN шину 

"SOCOMEC"  или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

41 Гребенасти прекидач 3P 
80A + ручица за DIN шину 

"SOCOMEC"  или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

42 
Гребенасти прекидач 3P 
100A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC"  или 
еквивалент 

  

ком 1 

    

43 
Гребенасти прекидач 3P 
250A + ручица за DIN 
шину 

"SOCOMEC"  или 
еквивалент 

  

ком 1 

    

44 Грејна плоча шпорета 
1500-1500W 300x300мм 

"Магнохром" или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

45 Грејна плочаØ 155мм "Магнохром" или 
еквивалент 

  

ком 8 

    

46 Грејна плочаØ 185мм "Магнохром" или 
еквивалент 

  

ком 8 
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47 ГРЕЦ 800V 35А   

  

ком 12 

    

48 Гермицидна цев 30w "Philips" или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

49 Гермицидна цев 36w "Philips" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

50 Дугме индуст. термичког 
прекидача (0+3) 

"Магнохром" или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

51 Дугме тастера зелено М22 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 6 

    

52 Дугме тастера црвено М22 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 6 

    

53 Дугме термичко прек. 7 
пол.бело 

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

54 Ел. пригушница FSN 
2х18W GN-218E 

,,ACA" или 
еквивалент 

  

ком 36 

    

55 Ел. пригушница FSN  
4х18W (PC4x18 T8 TEC) 

 ,,TRODONIC,, или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

56 Електронски нивостат 
220V 

"URAM 
ELEKTRO" или 

еквивалент 
  

ком 1 

    

57 Индуст. термички 
прекидач (3+0)   

  

ком 24 

    

58 Испитивач фазе 
(глинарица) 

"UNIOR" или 
еквивалент 

  

ком 30 

    

59 Кабел  N2HX 3 x 1.5 мм² 
(halogen free)   

  

м 300 

    

60 Кабел  N2HX 3 x 2.5 мм² 
(halogen free)   

  

м 300 

    

61 Кабел  N2HX 5 x 1.5 мм² 
(halogen free)   

  

м 50 

    

62 Кабел N2HX 5x4мм² 
(halogen free)   

  

м 100 
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63 Кабел  N2HX 5 x 2.5 мм² 
(halogen free)   

  

м 200 

    

64 Кабел  N2HX 5 x 6 мм² 
(halogen free)   

  

м 50 

    

65 Кабел  N2HX 5 x 10 мм² 
(halogen free)   

  
м 50 

    

66 Кабел  папучице 1.5 мм² 
изоловане и игличасте 

„Würth“ или 
еквивалент 

  

ком 500 

    

67 Кабел  папучице 2.5 мм² 
изоловане и игличасте  

„Würth“ или 
еквивалент 

  

ком 500 

    

68 Калафониум 250гр   

  

ком 2 

    

69 Калибарски прстен 10А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

70 Калибарски прстен 16А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

71 Калибарски прстен 20А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

72 Калибарски прстен 25А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

73 Калибарски прстен 35А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

74 Калибарски прстен 50А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

75 Калибарски прстен 63А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

76 Калибарски прстен 6А "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 25 

    

77 Капа осигурача KIII "Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 30 
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78 Капа осигурача КII "ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

79 Капиларни регулациони 
термостат моноф. 50-320˚Ц   

  

ком 10 

    

80 
Капиларни термостар 
троф.са прекидачем 50-
320˚Ц 

  
  

ком 6 
    

81 
Керамичке лустер клемне 2 
пол. за пресек проводника 
2,5 mm 

  
  

ком 50 
    

82 
Керамичке лустер клемне 3 
пол. за пресек проводника 
2,5 mm 

  
  

ком 25 
    

83 Коаксијални антенски 
кабел 75Ω   

  
м 50 

    

84 Контакт тастера НО  М22 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

85 Контакт тастера НЦ  М22 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

86 Конектор трофазни  "Алинг" или 
еквивалент 

  

ком 30 

    

87 Конектор ТТ РЈ 1/1 
уградни   

  

ком 50 

    

88 Конектор ТТ РЈ 1/1 
надградни   

  

ком 25 

    

89 Конектор шуко 
моноф.дупли  

"Алинг" или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

90 Конектор шуко монофазни  "Алинг" или 
еквивалент 

  

ком 200 

    

91 Конектор шуко монофазни 
за рапид 45 90° 

"OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 20 

    

92 Крајњи поклопци за Рапид 
45 (леви + десни)   

  

ком 12 

    

93 Регал  пнк (за каблове) 100   

  

ком 5 

    

94 Поклопац пнк 100   

  

ком 5 
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95 Регал  пнк (за каблове) 200   

  

ком 5 

    

96 Поклопац пнк 200   

  

ком 5 

    

97 Регал  пнк (за каблове) 300   

  

ком 5 

    

98 Поклопац пнк 300   

  

ком 5 

    

99 Лед Паник светло са 
18диода   

  

ком 50 

    

100 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 10-
12мм црвена 

  

  

ком 12 

    

101 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 
22мм зелена 

  

  

ком 12 

    

102 
Лед сигнална сијалица у 
кућишту округла 220V 
22мм црвена 

  

  

ком 12 

    

103 Лед светиљка 36w IP65 
LT01230   

  

ком 10 

    

104 Лед цев 22-24w 240v 6000-
6500k  1500mm   

  

ком 70 

    

105 Лед цев 16-20w 240v  6000-
6500к  1200mm   

  

ком 70 

    

106 Лед цев Т-8-9w 600мм 100-
240 V 6000-6500k   

  

ком 150 

    

107 Лед панел уградни 600*600 
мм 40W   

  

ком 5 

    

108 Лед панел надградни 
600*600 мм 40W   

  

ком 5 

    

109 Лед панел уградни 
1200*300 мм 40W   

  

ком 8 

    

110 Лед панел уградни fi 260 
мм 18W   

  

ком 10 

    

111 Лед панел надградни fi 260 
мм 18W   

  

ком 10 

    

112 Лустер клеме 2,5мм²  пвц   
  

ком 24 
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113 Лустер клеме 6мм²  пвц   
  

ком 12 
    

114 Лустер клеме 10мм²  пвц   
  

ком 12 
    

115 Маска конектора бела "ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 12 

    

116 Маска конектора зелена "ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 12 

    

117 Маска конектора црвена "ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 12 

    

118 Модуларни монофазни 
шуко конектор бели 

"ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  
ком 12 

    

119 Модуларни монофазни 
шуко конектор зелени 

"ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 12 

    

120 
Модуларни монофазни 
шуко конектор са 
поклопцем IP54 

"ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 15 

    

121 Модуларни монофазни 
шуко конектор црвени 

"ALGIN CONEL" 
или еквивалент 

  

ком 12 

    

122 
DTS-2RM RW1 NOSAC 
UTICNICE RJ45 DTG-2RM 
RW1 45X45 6119298 OBO 

"OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 10 

    

123 
PRIKLJUCNI MODUL 
ASM-C6, CAT 6,UTP, 
NEZASTICENO 6117341 

"OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 10 

    

124 Обо конектор бели "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 20 

    

125 Обо конектор зелени "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 10 

    

126 Обо конектор црвени "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 10 

    

127 Обо крајеви канала "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 25 

    

128 Обо стезаљке "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 30 
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129 Обо спојница "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  

ком 10 

    

130 Ножасти осигурач 
100А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 20 

    

131 Ножасти осигурач 
100А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

132 Ножасти осигурач 
125А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

133 Ножасти осигурач 
125А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

134 Ножасти осигурач 
160А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

135 Ножасти осигурач 
200А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

136 Ножасти осигурач 
250А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

137 Ножасти осигурач 
25А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

138 Ножасти осигурач 
35А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

139 Ножасти осигурач 
36А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

140 Ножасти осигурач 
400А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

141 Ножасти осигурач 
63А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

142 Ножасти осигурач 
63А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

143 Ножасти осигурач 
80А(већи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

144 Ножасти осигурач 
80А(мањи) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

145 Носач контаката тастера 
М22 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

146 Носач крона 1/1   
  

ком 30 
    

147 Ог Конектор  шуко 
монофазни 

“Nopal”  или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

148 ОГ Конектор трофазни “Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 25 
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149 ОГ Кутија разводна  
четвртаста пвц бела   

  
ком 100 

    

150 ОГ Обујмица 13мм – 18мм 
низајуће   

  
ком 200 

    

151 ОГ Обујмица 13мм – 16мм 
низајуће   

  
ком 100 

    

152 OГ Обујмица са ексером 2-
10мм   

  
ком 100 

    

153 ПВЦ прекидач 
међугајтански   

  
ком 10 

    

154 ОГ Прекидач  светла 
серијски 

“Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 24 

    

155 ОГ Прекидач  светла 
једнополни 

“Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

156 ОГ Прекидач  светла 
наизменични 

“Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

157 ОГ Прекидач  светла 
тастер   

  
ком 5 

    

158 Опал арматура коса 
комплет 

“Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

159 Опал арматура равна 
комплет 

“Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

160 Опал кугла стакло “Nopal” или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

161 Осигурач Витман 
(стаклени) 10А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

162 Осигурач Витман 
(стаклени) 2,5А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  
ком 30 

    

163 Осигурач Витман 
(стаклени) 2А  

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

164 Осигурач патрон 
10А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

165 Осигурач патрон 
16А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

166 Осигурач патрон 
20А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

167 Осигурач патрон 
25А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

168 Осигурач патрон 
35А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 50 
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169 Осигурач патрон 
50А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

170 Осигурач патрон 
63А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 75 

    

171 Осигурач патрон 
6А(троми) 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 75 

    

172 Осигурач расветног стуба 
16А 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

173 Панцир црево САПА 
Ø13,6мм   

  
м 50 

    

174 Панцир црево САПА 
Ø16мм   

  
м 50 

    

175 Парапетни канал Рапид 45 "OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  
ком 5 

    

176 Пвц везица 2,6  x 150мм „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 1000 

    

177 Пвц везица 4  x 300мм   
  

ком 1000 
    

178 ПВЦ гибљиво црево 
Ø13,5мм   

  
м 75 

    

179 ПВЦ гибљиво црево 
Ø16мм   

  
м 75 

    

180 ПВЦ гибљиво црево 
Ø21мм   

  
м 50 

    

181 ПВЦ изолир трака  "Bischop" Plymont 
или еквивалент  

  
ком 120 

    

182 ПВЦ уводник ПГ Ø 10мм 
са мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент 

  
ком 25 

    

183 ПВЦ уводникØ 13,5мм са 
мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент 

  

ком 25 

    

184 ПВЦ уводникØ 16мм са 
мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент 

  
ком 25 

    

185 Пертинакс д=1мм   
  

таб 2 
    

186 Плетеница за 
одлемљивање  10мет   

  
ком 1 

    

187 Пок канал неперфорирани 
17x17x2000мм бели   

  
ком 100 

    

188 Пок канал неперфорирани 
40x20x2000мм бели   

  
ком 25 
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189 Пок канал неперфорирани 
40x40x2000мм   

  
ком 25 

    

190 Постоље ножастих 
осигурача 160А 

"Дришер" или 
еквивалент 

  
ком 4 

    

191 Постоље ножастих 
осигурача 400А 

"Дришер" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

192 Постоље осигурача ЕЗ 25 "Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

193 Постоље осигурача ЕЗН 25 "Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

194 Прекидач кип са 
тињалицом 16А 

"Нопал", "Мајур" 
или еквивалент 

  
ком 7 

    

195 Прекидач светла серијски "Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 60 

    

196 Прекидач светла 
наизменични  

"Нопал" или 
еквивалент 

  

ком 24 

    

197 Прекидач светла обични  
једнополни 

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 100 

    

198 Прекидач светла унакрсни  "Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

199 Пригушница ФСН 20W "Феп", "Филипс" 
или еквивалент  

  
ком 20 

    

200 Пригушница ФСН 40W "Феп", "Филипс" 
или еквивалент  

  
ком 20 

    

201 Пригушница ФСН 65W "Феп", "Филипс" 
или еквивалент  

  
ком 20 

    

202 Прикључни кабел пегле од 
3 м   

  
ком 15 

    

203 Продужни кабел 6/5 шуко 
5м 

"Елко"  или 
еквивалент 

  

ком 30 

    

204 
Продужни кабел 6/5 са 
протектором за рачунаре 
5м 

"Елко"  или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

205 ПФ жица силиконска 
0,75мм²   

  

м 50 

    

206 ПФ жица силиконска 
1,5мм²   

  

м 50 
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207 ПФ жица силиконска 
2,5мм²   

  
м 100 

    

208 ПФ жица  2,5мм² црна   
  

м 70 
    

209 ПФ жица  2,5мм² браон   
  

м 70 
    

210 ПФ жица  2,5мм² плава   
  

м 70 
    

211 ПФ жица  2,5мм² 
жуто/зелена   

  
м 70 

    

212 ПФ жица  1,5мм² црна   
  

м 70 
    

213 ПФ жица  1,5мм² браон   
  

м 70 
    

214 ПФ жица  1,5мм² плава   
  

м 70 
    

215 ПФ жица  1,5мм² 
жуто/зелена   

  
м 70 

    

216 ПФ жица  16мм²    
  

м 50 
    

217 ПФ жица  6мм²    
  

м 50 
    

218 Реглете  LSA+  ,,Krone,, или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

219 Регулатор осветљења 
потенциометарски   

  
ком 3 

    

220 Разводни орман 600х600   
  

ком 2 
    

221 Разводни орман 600х400   
  

ком 2 
    

222 Монтажна плоча 600х600 
(за разводни орман)   

  
ком 2 

    

223 Монтажна плоча 600х400 
(за разводни орман)   

  
ком 2 

    

224 Слушалице USB Handset  
CT 220 

"Plathosys" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

225 Самовулканизирајућа 
изолир трака 

"Бисоп" или 
еквивалент 

  
ком 1 
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226 Сијалица 220V 10W за 
фрижидер   

  
ком 5 

    

227 Сијалица Е-27 220V 10W 
LED 

"VITO", "V-TAC", 
"Horoz"  или 
еквивалент 

  

ком 300 

    

228 Сијалица Е-27 24V 100W 

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 5 

    

229 Сијалица Е-27 220V 13W 
LED 

"VITO", "V-TAC", 
"Horoz"  или 
еквивалент   

ком 100 
    

230 Сијалица Е27 220V 60W 
рефлектор Р80 

"Генерал-
електрик" или 

еквивалент   
ком 20 

    

231 Сијалица Е27 220V 75W 
рефлектор Р80 

"Генерал-
електрик" или 

еквивалент   
ком 10 

    

232 Сијалица ПЛ-Ц 2П 26W 
штедна 

„Philips“ или 
еквивалент 

  
ком 70 

    

233 Сијалица ПЛ-Ц 4П 26W 
штедна 

„Philips“ или 
еквивалент 

  

ком 60 

    

234 
Сијалица софитна 24V 
10W цеваста за унутрашње 
осветљење ауто кабине 

  
  

ком 15 
    

235 Сијалично грло Е27 
керамичко висеће 

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 50 

    

236 
Сијалично грло Е27 
керамичко са монтажним 
носачем 

"Нопал" или 
еквивалент 

  

ком 50 

    

237 
Сијалично грло Е40 
керамичко са монтажним 
носачем 

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

238 Силумински уводникØ 
10мм са мат.   

  
 ком 10 

    

239 Силумински уводникØ 
13.5мм са мат.   

  
 ком 10 

    

240 Силумински уводникØ 
16мм са мат.   

  
 ком 10 

    

241 Силумински уводникØ 
21мм са мат. 

"Техно електро" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

242 Склопка 220В ~ 25А  
3NO+1NC (контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

243 Помоћни контакти за 
склопку 25А 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

244 Склопка 220В ~ 40А  
3NO+1NC (контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 9 
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245 Помоћни контакти за 
склопку 40А 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 4 

    

246 Склопка 220В ~ 65А   
3NC+1NO (контактор) 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

247 Помоћни контакти за 
склопку 65А 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

248 Склопка  220V или слична 
16А 3NО+1NC 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 20 

    

249 Помоћни контакти за 
склопку 16А 

"Еатон"  или 
еквивалент 

  
ком 7 

    

250 Склопка фид-40/0.03 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

251 Склопка фид-40/05 "Еатон"  или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

252 Склопка 110V DC LC1 K09 "Schneider" или 
еквивалент 

  

ком 4 

    

253 Трансформатор 220/12v  
20w   

  

ком 5 

    

254 Трансформатор 220/12v  
50w   

  

ком 5 

    

255 Склопка нивостата 
"URAM 

ELEKTRO" или 
еквивалент 

  

ком 1 

    

256 Сонда нивостата 10x100 
"URAM 

ELEKTRO" или 
еквивалент   

ком 12 

    

257 Стартери ФСН цеви 20W 

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 2000 

    

258 Стартери ФСН цеви 65W 

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 1500 

    

259 Тајмер временски   

  

ком 1 

    

260 Температурни реле EMT-6 
24/240V AC/DC 

"Moeller", 
"EATON" или 

еквивалент 
  

ком 3 

    

261 Термички прекидач 
шпорета 7 пол.кер 

"ЕИ Ниш" или 
еквивалент 

  
ком 20 
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262 Термоскупљајући бужир 
2/1 10мм   

  

м 10 

    

263 Термоскупљајући бужир 
2/1 20мм   

  

м 10 

    

264 Термоскупљајући бужир 
2/1 3мм   

  

м 10 

    

265 Термоскупљајући бужир 
2/1 6мм   

  

м 10 

    

266 
ТИ жица  0,4мм за 
ранжирање „RACK“ 
ормана 

  

  

м 300 

    

267 ТИ жица плаво бела 0,6мм 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" или 
еквивалент   

м 80 

    

268 Тинол жица Ø0,5мм (за 
лемљење) 

"Флутил" или 
еквивалент 

  

кг 0,5 

    

269 ТТ кабел пљоснати ПГА-4 
"Новкабел", 

"ФКЗ", "ФКС" или 
еквивалент   

м 500 

    

270 ТТ утикач трополни   

  

ком 5 

    

271 Убадач за кроне   

  

ком 3 

    

272 Утикач трофазни L "Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

273 Утикач ТТ микро 4/4    
  

ком 400 
    

274 Утикач ТТ микро 6/4    
  

ком 300 
    

275 Утикач ТТ микро 8/8 UTP   
  

ком 400 
    

276 Утикач шуко монофазни  
Л-пвц  

"Нопал" или 
еквивалент 

  
ком 100 

    

277 Утикач шуко монофазни -
гумирани   

  

ком 50 

    

278 УТП кабел   „cat 6“   
  

м 400 
    

279 Фастон папучице 1,5мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 800 
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280 Фастон папучице 2,5мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 800 

    

281 Фастон папучице 6мм² 
изоловане 

„Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 200 

    

282 ФСН цев 36W 

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 1000 

    

283 Фсн цев 58W  

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 700 

    

284 Фсн цев18W 

"Осрам", "Генерал-
електрик", 

"Philips"  или 
еквивалент   

ком 2000 

    

285 Лед сијалица  GU 5-5W 
230V 

"Vito", "V-tac", 
"Horoz" или 
еквивалент   

ком 15 

    

286 Лед сијалица GU10 - 5W 
230V 

"Vito", "V-tac", 
"Horoz" или 
еквивалент   

ком 15 
    

287 Лед сијалица  G4-3W 
12VDC 

"Vito", "V-tac", 
"Horoz" или 
еквивалент   

ком 20 
    

288 Шпулна ел.маг. вентила 
220В 14W ТМ30-ЈАКША 

"Jaksa" или 
еквивалент 

  

ком 12 

    

289 Батеријa „6lr61 9v“   

  

ком 12 

    

290 Батерија  „AA LR6 4/1 „  "DURACEL" или 
еквивалент 

  

ком 30 

    

291 Батерија  „AAA LR3 4/1 „  "DURACEL" или 
еквивалент 

  

ком 20 

    

292 CU цеваста папучица „ 
FCPCU 10/10“   

  

ком 30 

    

293 CU цеваста папучица 
FCPCU 10/8   

  

ком 50 

    

294 CU цеваста папучица 
FCPCU 35/10   

  

ком 20 

    

295 Електронска пригушницa 
2x54W T5 2x55W 2G11   

  

ком 10 

    

296 Флуо светиљка 2x58 
надградни растер   

  

ком 2 
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297 Флуо светиљка  надградни 
2x36w опал дифузор   

  

ком 2 

    

298 Грејач бојлера  2kw   

  

ком 3 

    

299 Грејач рерне 2500w   

  

ком 3 

    

300 Грејач рерне 1150w/220v   
  

ком 3 
    

301 IYSTY 1х2х0,6   

  

м 100 

    

302 IYSTY 2х2х0,6   

  

м 100 

    

303 Једноредна табла за зид NJ 
12 C   

  
ком 1 

    

304 Кабел спојнице TSS 6-
25,SOME    

  

ком 2 

    

305 Кондензатор климе 
35+1.5mf   

  

ком 1 

    

306 Контакт спреј   
  

ком 5 
    

307 Кутија за изједначавање 
потенцијала   

  
ком 5 

    

308 Патроне пластичне 
транспарентне   

  
пак 2 

    

309 
Поклопац унутрашњег 
угла 53х100mm gek-
ki53100  

"OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  
ком 1 

    

310 Прекидач решоа   
  

ком 8 
    

311 Стезањка поклопца “rapid 
45“   

  

ком 25 

    

312 Тастер склопка светла „10a 
250V og IP55“   

  

ком 5 

    

313 Техника под. Modul 45 
R&AMP:M sa 2x1 portom 

"OBO Bettermann"  
или еквивалент 

  
ком 1 
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314 Термостатски заштита 
мотора-емт6   

  

ком 1 

    

315 Трака перфорирана   
  

ком 5 
    

316 Уко-уто утичница 5x16A   

  

ком 1 

    

317 Укo-уто утикач  5x16A   

  

ком 1 

    

318 Улазна винкла“ rapid 
53x100RWS“   

  

ком 1 

    

319 Шуко "Т" разводник   
  

ком 25 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В3 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач 
или 

еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. 

Јединична 
цена 

Вредност 
без ПДВ-а  

партија III- МАТЕРИЈАЛ ЗА КЛИМА СИСТЕМЕ- ФИЛТЕРИ 

1 
Апсолутни филтер ТРОX 
575x575x78 Х13 или Х14 Хепатеx 
дрвени рамови 

  

  

ком 2 

    

2 

Апсолутни филтер ТРОX 
610x610x78 Х13 или Х14 Хепатеx 
ДФЦ2222-С-АС; Ознака 
МДХ4А78122X22ФПАСXXX 
Х14 оригинал је био Х13 

  

  

ком 6 

    

3 Филтер 2СТ 3М -95 590x590x600; 
рам 18-20мм, 6 џепова Ф9  

„Camfil“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

4 
Филтер 4СТ 3М - 95 
500x290x600; рам 18-20мм 6 
џепова Ф9  

„Camfil“ или 
еквивалент 

  

ком 6 

    

5 Филтер ЕU3 595x295x450; рам 
18-20мм, 3 џепа   

  

ком 2 

    

6 Филтер ЕU 3 595x595x450; рам 
18-20мм, 6 џепова   

  

ком 2 

    

7 Филтер ЕU 4 ФВ40/4/25 
490x592x550   

  
ком 8 

    

8 Филтер EU 4 ФВ40/6/25 
592x592x600   

  

ком 8 

    

9 Филтер EU 7 595x295x600; рам 
18-20мм; 4 џепа   

  

ком 2 

    

10 Филтер EU7 595x595x600; рам 
18-20мм; 8 џепова   

  

ком 2 

    

11 Филтер у ролни 2000x10000; 
груби; Г3    

  

ком 2 

    

12 Филтер FV 106 595x500x600; рам 
18-20мм; 6 џепова; Ф5   

  
ком 20 
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13 Филтер FV 13 595x200x600; рам 
18-20мм; 2 џепа, Ф5   

  
ком 12 

    

14 Филтер FV 37 595x595x600; рам 
18-20мм; 6 џепова; Ф5   

  

ком 20 

    

15 Филтер FV 5 500x500x600; рам 
18-20мм; 6 џепова; Ф5   

  

ком 6 

    

16 Фреонски филтер 48-ДЦ   

  

ком 8 

    

17 Врећасти филтер Ф9 
592х592х600, рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 7 

    

18 Врећасти филтер Ф9 
592х287х600; рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 7 

    

19 Врећасти филтер Ф5 
592х592х360; рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 16 

    

20 Врећасти филтер Ф5 
592х287х360; рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 18 

    

21 
Врећасти филтер Ф9 
287х287х600; рам 25мм, 4-6 
џепова 

  

  

ком 1 

    

22 Врећасти филтер Ф7 
592х592х600; рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 2 

    

23 Врећасти филтер Ф7 
592х287х600; рам 25мм; 6 џепова   

  

ком 3 

    

24 
Врећасти филтер Ф7 
287х287х600; рам 25мм; 4-6 
џепова 

  

  

ком 1 

    

25 Врећасти филтер Ф4 
592х592х600; рам 25мм, 6 џепова   

  

ком 2 

    

26 Врећасти филтер Ф4 
592х287х600; рам 25мм; 6 џепова   

  
ком 3 

    

27 
Врећасти филтер Ф4 
287х287х600; рам 25мм, 4-6 
џепова 

  

  

ком 1 

    

28 
Врећасти филтер Ф5 
287х287х360; рам 25мм; 4-6 
џепова 

  
  

ком 3 
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29 Апсолутни филтер ТРОX 
520x520x85; 250 pа 800м³/h   

  
ком 8 

    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 

 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В4 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 
СТРУКТУРА ЦЕНЕ  

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
Захтевани квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени квалитет Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија IV- ВОДОБРАВАРСКИ И БРАВАРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

1 AQUA испирач за WC 
шољу 3/4C 

„Rosan“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

2 AQUA испирач за WC 
шољу 1/2C 

„Rosan“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

3 Сигурносни вентил за 
бојлер   

  

ком 2 

    

4 WЦ даска (ПВЦ) "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  

ком 40 

    

5 
WЦ даска (ПВЦ) пуна 
кувана пластика -
метални окови 

"Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  

ком 10 

    

6 WЦ даска медијапан 
метални окови 

„Диплон“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

7 WЦ котлић обични 
високомонтирајући 

 "Геберит"  или 
еквивалент 

  

ком 25 

    

8 WЦ шоља у зид "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  

ком 10 

    

9 WЦ шоља у под "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  

ком 15 

    

10 Армирана гума у табли 
# 3 мм    

  

 м ² 4 

    

11 Бојлер 50л  прохром   

  

ком 1 

    

12 Бојлер 80л  прохром   

  

ком 1 

    

13 Бојлер 5л  прохром   

  

ком 3 

    

14 Бојлер 8л  прохром   

  

ком 1 
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15 Веза бојлера 45цм -
бринокс   

  

ком 10 

    

16 Веза котлића 1/2"-3/8" 
45цм   

  

ком 50 

    

17 Веза котлића 3/8"-3/8" 
45цм   

  

ком 50 

    

18 Вентил за хидранте 2“   

  

ком 1 

    

19 Вентил кугласти  1"   

  

ком 2 

    

20 Вентил кугласти  1/2"   

  

ком 20 

    

21 Вентил кугласти  2 1/2"   

  

ком 1 

    

22 Вентил кугласти  2"   

  

ком 1 

    

23 Вентил кугласти  3"   

  

ком 1 

    

24 Вентил кугласти  3/4"   

  

ком 10 

    

25 Вентил кугласти  5/4"   

  

ком 5 

    

26 Вентил кугласти  6/4"    

  

ком 5 

    

27 Вентил кугласти  1/2"-
тефлон    

  

ком 2 

    

28 Вентил кугласти  3/4"-
тефлон   

  

ком 2 

    

29 Вентил кугласти  1"-
тефлон   

  

ком 2 

    

30 Вентил пропусни 1" "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

31 Вентил пропусни 1/2" "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 20 
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32 Вентил пропусни 2"   

  

ком 5 

    

33 Вентил пропусни 3/4" "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

34 Вентил пропусни 5/4" "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

35 Вентил пропусни 6/4" "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

36 Вирбла 1/2“ ситан навој    

  

ком 30 

    

37 Гензла-гумена   

  

ком 20 

    

38 Гензла-пвц   

  

ком 15 

    

39 Глава вентила 20 "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

40 Глава вентила 25 "Росан" или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

41 Гума балтик-црна   

  

ком 10 

    

42 Гума балтик- ребраста 
еластична   

  

ком 10 

    

43 Гума за звоно    

  

ком 15 

    

44 Гумена манжетна за вц 
шољу   

  

ком 100 

    

45 Гумена манжетна за 
сифон   

  

ком 50 

    

46 Дијана комплет за вц 
шољу   

  

ком 30 

    

47 Дијана комплет за 
лавабо   

  

ком 20 

    

48 Дијана комплет за 
бојлер   

  

ком 20 

    

49 Дихтунг за О2 за боце   

  

ком 100 

    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 58 од 123  

50 Дозатор за течни сапун   
  

ком 10 
    

51 Држач пешкира-
метални   

  
ком 15 

    

52 Држач сапуна-метални   
  

ком 5 
    

53 Држач толет папира-
метални   

  
ком 5 

    

54 Ек вентил ½"/½" "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

55 Ек вентил ½"/⅜ "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 30 

    

56 Звоно котлића   "Геберит"  или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

57 Зидна батерија за 
судопер  једноручна 

"Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

58 Излив С-500(дужина 
луле)   

  
ком 20 

    

59 Излив Л-200   
  

ком 5 
    

60 Излив С-250(дужина 
луле)   

  
ком 15 

    

61 Излив Л-300   
  

ком 5 
    

62 Једнор батер. Кинг за 
каду   

  
ком 10 

    

63 Једнор. батер Кинг за 
судопер -3 цеви   

  
ком 5 

    

64 
Једнор. батер Кинг за 
прот. Бојлер излив ф 
18мм дуж 150мм 

  
  

ком 5 
    

65 
Једнор. Батер. Кинг за  
лавабо 2 цеви излив 
130мм (ф25мм) 

  
  

ком 5 
    

66 
Једнор. Батер. Кинг за  
лавабо 3 цеви излив 
130мм (ф25мм) 

  
  

ком 5 
    

67 Канап за потезницу   
  

м 50 
    

68 Квадратна цев 20x20x2 "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
кг 18 
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69 Квадратна цев 25x25x2 "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
кг 23 

    

70 Квадратна цев 30x30x2 "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
кг 45 

    

71 Квадратна цев 40x20x2 "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
кг 45 

    

72 Квадратна цев 40x40 x2 "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
кг 60 

    

73 Клизна спојка   1˝  "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

74 Клизна спојка   2˝ "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

75 Клизна спојка 1/2˝  "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

76 Клизна спојка 3/4˝  "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

77 Клизна спојка 5/4˝  "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

78 Клизна спојка 6/4"   
  

ком 2 
    

79 Кугласта славина 1/2" "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

80 Кугласта славина 3/4" "Росан" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

81 Вучена арматура ф8   
  

кг 10 
    

82 Вучена арматура ф10   
  

кг 10 
    

83 Арматурна мрежа ф6   
  

м² 6 
    

84 Арматурна мрежа ф10   
  

м² 6 
    

85 Л профил 20*20 6м   
  

кг 15 
    

86 Л профил 30*30 6м   
  

кг 15 
    

87 Л профил 40*40 6м   
  

кг 30 
    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 60 од 123  

88 Лавабо –  580 "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

89 Лавабо – стуб  "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

90 Лавабо 500 "Керам. Младеновац" 
или еквивалент 

  
ком 7 

    

91 Лим 1 мм црни   
  

 м ² 3 
    

92 Лим 2 мм црни   
  

м² 3 
    

93 Лоптаста славина за 
пару дн20пн40т-240Ц   

  
ком 1 

    

94 Лук ливени канал. 70/45   
  

ком 6 
    

95 Мешач за воду уградни 
09955 

„GESSI„ или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

96 
Милти џоинт 65 ац е 63-
88 (спојница за спољни 
водовод) 

  
  

ком 1 
    

97 Обујмица 11-20   
  

ком 200 
    

98 Огледало са Пвц рамом   
  

ком 1 
    

99 Огледало ФН 310 70x50 
са етажером 

"Диплон" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

100 Окитен цев 3“ 16 бари   
  

м 50 
    

101 Панцир црева ½“ - 
3/8˝1.м 

"Истра Кула" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

102 ПВЦ  Непосред Ред. дн 
25/20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

103 ПВЦ  Непосред Ред. дн 
32/20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

104 ПВЦ  Непосред Ред. дн 
32/25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 8 

    

105 ПВЦ  Непосред Ред. дн 
40/20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

106 ПВЦ  Редуцир. дн 
110/63 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 2 

    

107 ПВЦ  Редуцир. дн 25/20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 
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108 ПВЦ  Редуцир. дн 32/20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

109 ПВЦ  Редуцир. дн 32/25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

110 ПВЦ  Редуцир. дн 40/25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

111 ПВЦ Вентил вирбла  д 
20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

112 ПВЦ Вентил вирбла  д 
25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

113 ПВЦ Вентил капа  д 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

114 ПВЦ Вентил капа  д 25  "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

115 ПВЦ Вентил Кугла  дн 
20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

116 ПВЦ Вентил Кугла  дн 
25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

117 ПВЦ Вентил Кугла  дн 
32 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

118 ПВЦ Вентил Кугла  дн 
63 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

119 ПВЦ Вентил точак  д 20  "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

120 ПВЦ Вентил точак  д 25  "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

121 ПВЦ Вентил точак  д 32 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

122 ПВЦ завршна капа дн 
20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

123 ПВЦ завршна капа дн 
25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

124 ПВЦ завршна капа дн 
32 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

125 ПВЦ завршна капа дн 
63 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

126 ПВЦ заоб. Лук 
Екструдир. дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

127 ПВЦ заоб. Лук 
Екструдир. дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

128 ПВЦ заоб. Лук 
Екструдир. дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 62 од 123  

129 ПВЦ Колено 45°   дн 
110пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

130 ПВЦ Колено 45°   дн 
20пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

131 ПВЦ Колено 45°   дн 
25пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

132 ПВЦ Колено 45°   дн 
32пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

133 ПВЦ Колено 45°   дн 
40пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

134 ПВЦ Колено 45°   дн 
50пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

135 ПВЦ Колено 45°   дн 
63пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

136 ПВЦ Колено 45°   дн 
75пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

137 ПВЦ Колено 45°   дн 
90пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

138 ПВЦ Колено 90°   дн 
110пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

139 ПВЦ Колено 90°   дн 
20пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

140 ПВЦ Колено 90°   дн 
25пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

141 ПВЦ Колено 90°   дн 
32пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

142 ПВЦ Колено 90°   дн 
40пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

143 ПВЦ Колено 90°   дн 
50пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

144 ПВЦ Колено 90°   дн 
63пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 2 

    

145 ПВЦ Колено 90°   дн 
75пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

146 ПВЦ Колено 90°   дн 
90пн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

147 ПВЦ Колено 90° дн 20 
СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

148 ПВЦ Колено 90° дн 20 
УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 
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149 ПВЦ Колено 90° дн 25 
СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

150 ПВЦ Колено 90° дн 25 
УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

151 ПВЦ Колено 90° дн 32 
СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 8 

    

152 ПВЦ Колено 90° дн 32 
УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 8 

    

153 ПВЦ Колено 90° М/Ж 
дн 20/20  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

154 ПВЦ Колено 90° М/Ж 
СН дн 20х1/2" 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

155 ПВЦ Колено 90° М/Ж 
УН дн 20х1/2" 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

156 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 20х3/4" СН  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

157 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 20х3/4" УН  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

158 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 25х1/2" СН  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

159 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 25х1/2" УН  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

160 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 32/20  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

161 ПВЦ Колено 90° 
редук.дн 32/25  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

162 ПВЦ Колено 90°редук. 
дн 20/25  

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

163 ПВЦ Колено 90°са 
ушицама дн 20х1/2" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

164 ПВЦ Колено 90°са 
ушицама дн 20х1/2" УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

165 ПВЦ Колено 90°са 
ушицама дн 20х3/4" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

166 ПВЦ Монтажер    "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

167 ПВЦ Муф  дн 
20х1/2"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

168 ПВЦ Муф  дн 
25х3/4"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

169 ПВЦ Муф  дн 32х1"СН "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 
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170 ПВЦ Муф  дн 
40х5/4"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

171 ПВЦ Муф  дн 
50х6/4"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

172 ПВЦ Муф  дн 63х2"СН "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

173 ПВЦ Муф дн 110 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

174 ПВЦ Муф дн 20 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

175 ПВЦ Муф дн 20х1/2" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

176 ПВЦ Муф дн 25 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

177 ПВЦ Муф дн 25х3/4" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

178 ПВЦ Муф дн 32ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

179 ПВЦ Муф дн 32х1" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

180 ПВЦ Муф дн 40 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

181 ПВЦ Муф дн 40х5/4" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 8 

    

182 ПВЦ Муф дн 50 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

183 ПВЦ Муф дн 50х6/4" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

184 ПВЦ Муф дн 63 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

185 ПВЦ Муф дн 63х2" "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

186 ПВЦ Муф дн 75 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

187 ПВЦ Муф дн 90 ПН25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

188 ПВЦ Муф ред. дн 
20х3/4"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

189 ПВЦ Муф ред. дн 
20х3/4"УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 15 

    

190 ПВЦ Муф ред. дн 
25х1/2"СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

191 ПВЦ Муф ред. дн 
25х1/2"УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 
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192 ПВЦ Обујмица дн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 30 

    

193 ПВЦ Обујмица дн 25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

194 ПВЦ Обујмица дн 32 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

195 ПВЦ Обујмица ниска  
дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

196 ПВЦ Обујмица ниска  
дн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

197 ПВЦ Обујмица Пештан  
дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

198 ПВЦ Обујмица Пештан 
дн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

199 ПВЦ Т Комад  дн 110 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

200 ПВЦ Т Комад  дн 20 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

201 ПВЦ Т Комад  дн 25 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

202 ПВЦ Т Комад  дн 32 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

203 ПВЦ Т Комад  дн 40 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

204 ПВЦ Т Комад  дн 50 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

205 ПВЦ Т Комад  дн 63 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

206 ПВЦ Т Комад  дн 75 
ПН25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

207 ПВЦ Т Комад  ред. дн 
110/75 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

208 ПВЦ Т Комад дн 
20х1/2" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

209 ПВЦ Т Комад дн 
20х1/2" УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

210 ПВЦ Т Комад дн 
25х3/4" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

211 ПВЦ Т Комад дн 
25х3/4" УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

212 ПВЦ Т Комад дн 32х1" 
СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 
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213 ПВЦ Т Комад дн 32х1" 
УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

214 ПВЦ Т Комад ред.  дн. 
20/25   

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

215 ПВЦ Т Комад ред. дн 
20х3/4" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

216 ПВЦ Т Комад ред. дн 
20х3/4" УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

217 ПВЦ Т Комад ред. дн 
25/20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

218 ПВЦ Т Комад ред. дн 
25х1/2" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

219 ПВЦ Т Комад ред. дн 
25х1/2" УН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

220 ПВЦ Т Комад ред. дн 
32/20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

221 ПВЦ Т Комад ред. дн 
50/25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

222 ПВЦ Т Комад ред. дн 
75/50 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

223 ПВЦ Тело вентила дн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

224 ПВЦ Тело вентила дн 25 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 15 

    

225 ПВЦ Тело вентила дн 32 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

226 ПВЦ Холендер Метал 
Пластика СН дн20х1/2" 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

227 ПВЦ Холендер Метал 
Пластика СН дн25х3/4" 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

228 ПВЦ цев  дн 32 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 30 

    

229 ПВЦ цев  дн 40 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 10 

    

230 ПВЦ цев  дн 63 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 1 

    

231 ПВЦ цев  дн110 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 1 

    

232 ПВЦ цев  дн75 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 5 

    

233 ПВЦ цев дн 20  пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 100 
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234 ПВЦ цев дн 25 пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 80 

    

235 ПВЦ цев дн 50пн 20 "Пештан" или 
еквивалент  

  
м 20 

    

236 ПВЦ Чеп са навој. дн 
20х1/2" СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

237 ПВЦ Чеп са навој. дн 
25х3/4  СН 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

238 ПВЦ Чеп са навојем 
дужи дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

239 ПВЦ Чеп са навојем 
дужидн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

240 ПВЦ Чеп са навојем 
краћи дн 20 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

241 ПВЦ Чеп са навојем 
краћи дн 25 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 20 

    

242 Перлатор за једноручну 
бат. 

"Росан" или 
еквивалент 

  
ком 30 

    

243 Пловак котлића   "Геберит"  или 
еквивалент 

  
ком 30 

    

244 Потезница за WЦ 
котлић    

  
ком 20 

    

245 ПОЦ. Колено  1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

246 ПОЦ. Колено  3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

247 Поц. Колено сп. Навој 
1/2" 

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

248 Поц. Колено сп. Навој 
3/4" 

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

249 ПОЦ. Муф 1/2˝  "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

250 ПОЦ. Муф 3/4˝  "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

251 ПОЦ. Нипла  1/2˝ "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

252 ПОЦ. Нипла  3/4˝ "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

253 ПОЦ. Нипла  5/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

254 ПОЦ. Нипла  6/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 
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255 ПОЦ. Нипла 1" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

256 ПОЦ. Нипла 2 1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

257 ПОЦ. Нипла 3" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

258 Поц. Редукција  1"-3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

259 Поц. Редукција 1"-1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

260 Поц. Редукција 2 1/2"-1" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

261 Поц. Редукција 2 1/2"-2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

262 Поц. Редукција 2 1/2"-
5/4" 

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

263 Поц. Редукција 2 1/2"-
6/4"   

  
ком 5 

    

264 Поц. Редукција 2"-1" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

265 Поц. Редукција 2"-1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

266 Поц. Редукција 2"-3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

267 Поц. Редукција 2"-5/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

268 Поц. Редукција 2"-6/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

269 Поц. Редукција 3"-2 1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

270 Поц. Редукција 3"-2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

271 Поц. Редукција 3"-5/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

272 Поц. Редукција 3"-6/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

273 Поц. Редукција 3/4"-1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

274 Поц. Редукција 5/4"-1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

275 Поц. Редукција 5/4"-3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

276 Поц. Редукција 6/4"-1" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 
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277 Поц. Редукција 6/4"-1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

278 Поц. Редукција 6/4"-3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

279 Поц. Редукција 6/4"-5/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

280 ПОЦ. Т комад   1/2˝ "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

281 ПОЦ. Т комад 3/4˝ "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

282 Поц. Чеп 1/2" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

283 Поц. Чеп 3/4" "ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

284 Прирубница водоводна 
ф100   

  
ком 2 

    

285 Прирубница водоводна 
ф65   

  
ком 2 

    

286 Регулатор притиска 3/4“   
  

ком 2 
    

287 Редукција концентрична 
114,3/76,7 ДИН 2616   

  
ком 1 

    

288 Редукција концентрична 
48,3/33,7 ДИН 2616   

  
ком 1 

    

289 Редукција концентрична 
60,3/33,7 (2“-1“)   

  
ком 1 

    

290 Редукција концентрична 
76,1/48,3 ДИН 2617   

  
ком 1 

    

291 ПВЦ Редуцир 110/75   
  

ком 1 
    

292 ПВЦ Редуцир 75/50   
  

ком 1 
    

293 Репарациона куплунг 
спојка 1“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

294 Репарациона куплунг 
спојка 1/2“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

295 Репарациона куплунг 
спојка 2“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

296 Репарациона куплунг 
спојка 2-1/2“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 2 
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297 Репарациона куплунг 
спојка 3“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

298 Репарациона куплунг 
спојка 3/4“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

299 Репарациона куплунг 
спојка 5/4“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

300 Репарациона куплунг 
спојка 6/4“ 

„Делтанова“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

301 Ружа ручка за туш 
батерије    

  

ком 50 

    

302 Сирова гума 200гр   

  

ком 1 

    

303 Сифон за умиваоник 
метални   

  
ком 1 

    

304 Сифон за туш каду 
ребрасти   

  
ком 20 

    

305 Сифон ребрасти - за 
лавабо 

"Техно експорт" или 
еквивалент 

  
ком 80 

    

306 Сифон ребрасти - за 
судопер 1/1 

"Техно експорт" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

307 Сифон ребрасти - за 
судопер 2/1   

  
ком 10 

    

308 Славина 1/2 за пуњење 
и пражњење   

  
ком 2 

    

309 
Славина за хладну воду 
једноручна доњи 
покретни излив 

  
  

ком 5 
    

310 Славина за веш машину   
  

ком 10 
    

311 Славина обична - 
баштенска 1/2"   

  
ком 2 

    

312 Славина обична - 
баштенска 3/4"   

  
ком 1 

    

313 

Сливник  суви ф50 
хоризонтални пвц са 
клапном и тегом са 
инокс решетком 

  

  

ком 5 

    

314 

Сливник  суви ф50  
вертикални пвц са 
клапном и тегом са 
инокс решетком 

  

  

ком 7 

    

315 Сливник  ф50 
хоризонтални пвц   

  
ком 5 
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316 Сливник ф50 
вертикални пвц   

  
ком 5 

    

317 Сливник Φ50вертик. Са  
реш 98х98 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

318 Сливник решетка 
150х150 метална   

  
ком 5 

    

319 Сливник Хоризонтални  
Φ50 реш 150х150 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

320 Средство за скидање 
силикона   

  
ком 2 

    

321 Стуб бели-масивнији 
(лабуд)   

  
ком 1 

    

322 Стуб бели инес А   
  

ком 1 
    

323 Термостатски мсшач 
воде    

  
ком 2 

    

324 
Тоалетни ормарић 
класик са униваоником 
60х45 

  
  

ком 1 
    

325 Трака за каду 40мм „Бизон“ или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

326 ПВЦ Угаона лајсна за 
каду 25x25    

  
ком 5 

    

327 Туш кабина 80x80   

  

ком 1 

    

328 Туш када  ПВЦ 80x80   

  

ком 3 

    

329 Туш када  ПВЦ 90x90   

  

ком 1 

    

330 Туш црево метално   

  

ком 40 

    

331 Туш црево  пвц   

  

ком 20 

    

332 Туш каналица 55цм са 
инокс решетком 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

333 Испирна цев (гибљива 
за водокотлић) 1,8м   

  
ком 20 
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334 Флах 20x4x3000    
  

ком 6 
    

335 Флах 30x3 мм  "Ж. Сисак" или 
еквивалент 

  
м 20 

    

336 Флах 30x4x 3000    
  

ком 10 
    

337 Флах 40x4 x3000    
  

ком 6 
    

338 Флу вентил кугла 256 са 
испустом   

  
ком 1 

    

339 Флу колено са ун 25   

  

ком 1 

    

340 Флу колено 25/90   

  

ком 1 

    

341 Флу муф 25   

  

ком 1 

    

342 Флу редукција 25/20   

  

ком 1 

    

343 Флу холендер пласт 32   

  

ком 1 

    

344 Флу цев 25   

  

ком 1 

    

345 Холендер 3/4" конусни 
поцинковани  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  

ком 4 

    

346 Холендер поцинковани 
1 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

347 Холендер поцинковани 
1/2 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

348 Холендер поцинковани 
2 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

349 Холендер поцинковани 
2 1/2 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 4 

    

350 Холендер поцинковани 
3/4 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

351 Холендер поцинковани 
5/4 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

352 Холендер поцинковани 
6/4 "  

"ЛЖТК" или 
еквивалент 

  

ком 5 
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353 ХТБ Лук Φ110/45* "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

354 ХТБ Лук Φ125/45* "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

355 ХТБ Лук Φ160/45* "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

356 ХТБ Лук Φ50/45* "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

357 ХТБ Лук Φ75/45* "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

358 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ110/Φ50 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

359 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ110/Φ75 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

360 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ125/Φ110 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

361 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ160/Φ110 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

362 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ160/Φ125 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 1 

    

363 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ40/Φ32 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

364 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ50/Φ32 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

365 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ50/Φ40 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

366 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ75/Φ40 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

367 ХТЕА Ексц. Редуц. 
Φ75/Φ50 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

368 ХТЕА Рачва 
Φ110/Φ110/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

369 ХТЕА Рачва 
Φ110/Φ75/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

370 ХТЕА Рачва 
Φ160/Φ125/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

371 ХТЕА Рачва 
Φ160/Φ160/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 
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372 ХТЕА Рачва 
Φ250/Φ110/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

373 ХТЕА Рачва 
Φ400/Φ160/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 1 

    

374 ХТЕА Рачва 
Φ50/Φ50/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

375 ХТЕА Рачва 
Φ75/Φ50/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

376 ХТЕА Рачва 
Φ75/Φ75/45* 

"Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

377 ХТМ  Поклопац  Φ110 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

378 ХТМ  Поклопац  Φ50 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

379 ХТМ  Поклопац  Φ75 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

380 ХТМ Поклопац  Φ125 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

381 ХТПП   цев Φ110/1000 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

382 ХТПП   цев Φ110/2000 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 5 

    

383 ХТПП   цев Φ110/250 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

384 ХТПП   цев Φ110/500 "Пештан" или 
еквивалент  

  
ком 10 

    

385 ХТПП   цев Φ125/1000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

386 ХТПП   цев Φ125/250 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

387 ХТПП   цев Φ125/500 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

388 ХТПП   цев Φ40/250 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

389 ХТПП   цев Φ50/1000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 20 
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390 ХТПП   цев Φ50/2000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

391 ХТПП   цев Φ50/250 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

392 ХТПП   цев Φ50/500 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

393 ХТПП   цев Φ75/1000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

394 ХТПП   цев Φ75/2000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

395 ХТПП   цев Φ75/250 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

396 ХТПП   цев Φ75/500 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

397 ХТПП  цев Φ40/1000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

398 ХТПП  цев Φ40/2000 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

399 ХТПП  цев Φ40/500 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

400 ХТРЕ Ревизија  Φ110 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

401 ХТРЕ Ревизија  Φ125 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 5 

    

402 ХТРЕ Ревизија  Φ50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

403 ХТРЕ Ревизија  Φ75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

404 ХТУ Дупла спојка  
Φ110 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

405 ХТУ Дупла спојка  
Φ125 

"Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

406 ХТУ Дупла спојка  Φ32 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

407 ХТУ Дупла спојка  Φ40 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 
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408 ХТУ Дупла спојка  Φ50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 20 

    

409 ХТУ Дупла спојка  Φ75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 10 

    

410 Цев профилна 35х35 1 
фалц   

  

ком 1 

    

411 Цев профилна 35х35 2 
фалц   

  
ком 6 

    

412 Цев црна 1"     
  

кг 10 
    

413 Цев црна 1/2“   
  

кг 10 
    

414 Цев црна 3/4     
  

кг 30 
    

415 Цев црна 3/8“   
  

кг 18 
    

416 Цев црна 5/4     
  

кг 50 
    

417 Цев црна 6/4     
  

кг 20 
    

Звучно изолована канализационе цеви и фитинзи 

418 Цев Ф50х250мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

419 Цев Ф50х500мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

420 Цев Ф50х1000мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

421 Цев Ф75х250мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

422 Цев Ф75х500мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

423 Цев Ф75х1000мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

424 Цев Ф110х250мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

425 Цев Ф110х500мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 
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426 Цев Ф110х1000мм "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

427 Колено Ф110х90° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

428 Колено Ф110х45° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

429 Колено Ф75х90° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

430 Колено Ф75х45° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

431 Колено Ф50х90° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

432 Колено Ф50х45° "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

433 Редукција Ф110-ф75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

434 Редукција Ф110-ф50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

435 Редукција Ф75-ф50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

436 Т-комад ф110 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

437 Т-комад ф75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

438 Т-комад ф50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

439 Коса рачва ф110 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

440 Коса рачва ф75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

441 Коса рачва ф50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

442 Коса рачва ф110-75 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 

    

443 Коса рачва ф75-50 "Пештан" или 
еквивалент  

  

ком 2 
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444 Челични лим ≠5 мм      

  

м² 2 

    

445 Челични лим ≠8 мм      

  

м² 1 

    

446 Чеп за лавабо (за рупу 
где стоји славина)   

  

ком 1 

    

447 Чеп за муф 110   

  

ком 2 

    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В5 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија V- МАТЕРИЈАЛ ЗА ТЕРМОЕНЕРГЕТСКА ПОСТРОЈЕЊА 

1 Бешавне цеви 1˝ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

2 Бешавне цеви 1/2˝ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

3 Бешавне цеви 3/4˝ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

4 Бешавне цеви 5/4˝ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

5 Бешавне цеви 6/4“ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

6 Бешавне цеви 2“ (стандард 
DIN 265) 

"Ж. Сисак“  или 
еквивалент 

  

кг 20 

    

7 Брзи одвајачи НО15НП16 
прирубнични 

„Теен“  или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

8 Графитирани безазбесни 
клингерит 3мм 1500х1500   

  

табла 1 

    

9 Дихтунг радијатора   

  

ком 20 

    

10 Дупла шелна ПВЦ Ø15   

  

ком 50 

    

11 Дупла шелна ПВЦ Ø18   

  

ком 50 

    

12 Дупла шелна ПВЦ Ø22   
  

ком 20 
    

13 Жабица радијатора    
  

ком 20 
    

14 Изолација за цеви 
пламафлекс 1/2“   

  
м 5 

    

15 Изолација за цеви 
пламафлекс 3/4“   

  
м 5 
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16 Изолација за цеви 
пламафлекс 5/4“   

  
м 5 

    

17 Изолација за цеви 
пламафлекс 6/4“   

  
м 5 

    

18 Изолација за цеви 
пламафлекс 1“   

  
м 5 

    

19 Изолација за цеви 
пламафлекс 2“   

  
м 5 

    

20 Изолација за цеви 
пламафлекс 2,5“   

  
м 5 

    

21 Изолација за цеви 
пламафлекс 3“   

  
м 5 

    

22 Конденз лонац но15нп16   
  

ком 1 
    

23 Конденз лонац но20нп16   
  

ком 1 
    

24 Конденз лонац но25нп16   
  

ком 1 
    

25 Конзола радијатора   
  

ком 20 
    

26 Котловске цеви 1/2“ ознака 
12,14   

  
кг 50 

    

27 Котловске цеви 3/4“ ознака 
12,14   

  

кг 80 

    

28 Котловске цеви 1“ ознака 
12,14   

  

кг 80 

    

29 Неповратни вентил но65 нп16   

  

ком 1 

    

30 
Одвајач конденза 3/4" са 
термо капсулом од 0,5-0,9 
бара  

  

  

ком 5 

    

31 Одзрачни вентил 3/8” "Истра Кула" 
или еквивалент 

  

ком 30 

    

32 Одзрачни вентил ¼”   

  

ком 20 

    

33 Прирубница Но15НП16   

  

ком 4 
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34 Прирубница Но20НП16   
  

ком 3 
    

35 Прирубница Но25НП16   
  

ком 3 
    

36 Прирубница Но30НП16   
  

ком 3 
    

37 Прирубница Но50НП16   
  

ком 3 
    

38 Радијатор  680/4   
  

ребро 10 
    

39 Радијатор вентил ½˝ прави  „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

40 Радијатор вентил ½˝ угаони  „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

41  Рад вентил 1/2 тер прави „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

42  Рад вентил 1/2 тер угаони „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

43 Радијатор навијак ½˝ прави „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 6 

    

44 Радијатор навијак ½˝ угаони „Caleffi“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

45 Радијатор вентил ⅜ ˝угаони „Caleffi“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

46 Радијатор навијак ⅜ ˝угаони „Caleffi“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

47 Равни запорни вентил 
НО15НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 

    

48 Равни запорни вентил 
НО20НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 

    

49 Равни запорни вентил 
НО25НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 

    

50 Равни запорни вентил 
НО32НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 

    

51 Равни запорни вентил 
НО40НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 
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52 Равни запорни вентил 
НО50НП16 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 2 

    

53 Равни запорни вентил 
НО65НП17 

"Колос Темерин"  
или еквивалент 

  

ком 3 

    

54 Сигурносни вентил са тегом 
но32нп16   

  

ком 1 

    

55 Славина кугласта ½˝ "Истра Кула" 
или еквивалент 

  

ком 5 

    

56 Славина пип са лептиром  ½˝ "Истра Кула" 
или еквивалент 

  

ком 5 

    

57 Славинице  са лептиром ½˝   "Истра Кула" 
или еквивалент 

  

ком 5 

    

58 Сушач радијатор 500х750   

  

ком 2 

    

59 Сушач радијатор 500х1200   

  

ком 2 

    

60 Хамбуршки лукови 6/4“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 5 

    

61 Хамбуршки лукови 2˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 10 

    

62 Хамбуршки лукови  2 ½“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 4 

    

63 Хамбуршки лукови 3“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 2 

    

64 Хамбуршки лукови:½˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 30 

    

65 Хамбуршки лукови:5/4“ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 15 

    

66 Хамбуршки лукови:3/4˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

67 Хамбуршки лукови:1˝ "МИП", "ЛУК" 
или еквивалент 

  

ком 10 

    

68 Хамбуршки лукови:133˝   

  

ком 2 
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69 Бакарна цев мека ф12   

  

м 30 

    

70 Бакарна цев мека ф18   

  

м 20 

    

71 Бакарна цев ф15   

  

м 20 

    

72 Бакарна цев ф18   

  

м 10 

    

73 Бакарна цев ф22   

  

м 5 

    

74 Бакарни муф ф15   

  

ком 10 

    

75 Бакарни муф ф18   
  

ком 10 
    

76 Бакарни муф ф22   
  

ком 10 
    

77 Бакарни чеп ф18   
  

ком 10 
    

78 Бакарни чеп ф22   
  

ком 10 
    

79 Бакарни т комад ф22 -ф15   
  

ком 10 
    

80 Бакарни т комад ф22 -ф18   

  

ком 20 

    

81 Манлох заптивач за котлове# 
10мм 420х210х30     

  

ком 6 

    

82 Челична прирубница dn 65   

  

ком 4 

    

83 Фланс адаптер dn 100/110 
armex gp   

  

ком 1 

    

84 Хватач нечистоће NO50 NP 
n16   

  

ком 1 

    

85 Компензатор гумени NO40/16   

  

ком 1 

    

86 

Манлон заптивач азбестне 
плетенице за парни котао 
(дименз.плетенице: 
410х320х30х10) 

  

  

ком 1 
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87 

Парни одвајач кондензата R1 
(материјал: челични; 
унутраш.делови: прохрон; 
радни услови: пара) 

  

  

ком 1 

    

88 
Регулатор притиска ваздуха 
са манометром и чашицом 
50C 16ba G 174  

  
  

ком 1 
    

89 Заптивач DN65 PN16   
  

ком 1 
    

90 Засун DN65  PN16   
  

ком 1 
    

91 МС прелаз ф15 -1/2“ С.Н   
  

ком 30 
    

92 МС прелаз ф22-1“ С.Н   

  

ком 30 

    

93 МС прелаз ф18 -3/4“ С.Н   

  

ком 30 

    

94 Бакарно колено ф15 у -у   

  

ком 20 

    

95 Бакарно колено ф15 с -у   

  

ком 20 

    

96 Бакарно колено ф18 у -у   

  

ком 20 

    

97 Бакарно колено ф18 с -у   

  

ком 20 

    

98 Бакарно колено ф22 с -у   

  

ком 20 

    

99 Бакарно колено ф22 у -у   
  

ком 20 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
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                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В6 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 
Захтевани квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија VI- МОЛЕРСКИ МАТЕРИЈАЛ 

1 "Waser diht" 0,75кг   
  

кг 4 
    

2 Акрилни емајл лак за дрво "СПЕКТАР" или 
еквивалент 

  
кг 15 

    

3 Акрилна основна боја "СПЕКТАР" или 
еквивалент 

  
кг 15 

    

4 

Акриколор фарба- емулзија 
на бази акрилних 
полимерних везива, 
калцитна и алумосиликатна 
пунила, титан диоксид, 
целулозни угушћивач и 
вода; pH код 20 °C: ≈ 10,5; 
густина код 20 °C: ≈1,41 
g/cm³; 

„Jub“ или 
еквивалент 

  

кг 50 

    

5 Акрилни гит за дрво  "Vitex" или 
еквивалент   

кг 20 
    

6 Бандаж трака мрежаста "КНАУФ" или 
еквивалент   

ком 10 
    

7 Бандаж трака стакласта "КНАУФ" или 
еквивалент   

ком 10 
    

8 Боја за бетон   
  

кг 8 
    

9 Боја за путеве 3,5кг жута   
  

ком 3 
    

10 Гипс   
  

кг 200 
    

11 Гипс испуњивач   
  

кг 30 
    

12 Гит за дрво уљани "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 5 

    

13 Гит за метал "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 5 

    

14 Глет маса спољна ХГП 25/1 "HGP" или 
еквивалент 

  
кг 100 

    

15 Глет маса унутра. ХГП 25/1 "HGP" или 
еквивалент 

  
кг 250 
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16 Емулзија ХГП 5/1 "HGP" или 
еквивалент 

  
лит 5 

    

17 Ефект лак "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 10 

    

18 Бекамент мих водоперива – 
светле нијансе 

"Бекамент" или 
еквивалент  

  
кг 100 

    

19 Бекамент мих водоперива – 
седњи колорит  

"Бекамент" или 
еквивалент  

  
кг 114 

    

20 Бекамент мих водоперива – 
тамне нијансе 

"Бекамент" или 
еквивалент  

  
кг 100 

    

21 Бекамент голд - бела   
  

кг 100 
    

22 Жица рабиц   
  

м² 2 
    

23 Калијев сапун "ADECO"  или 
еквивалент  

  
кг 5 

    

24 Креп трака 1 цм   
  

котур 2 
    

25 Креп трака 2 цм   
  

котур 2 
    

26 Креп трака 3 цм   
  

котур 2 
    

27 Креп трака 5цм   

  

котур 10 

    

28 Крстићи ПВЦ 3мм 100/1   

  

пак 100 

    

29 Хидро изолација (готова 
смеша) 

"Сика", "Ceresit"  
или еквивалент 

  

кг 25 

    

30 Трака за хидро изолацију 
10м 

"Сика", "Ceresit"  
или еквивалент 

  

ком 5 

    

31 Лак безбојни за чамце 
уљани (пак: 0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 10 

    

32 Лак фарба за дрво и метал 
уљани (пак: 0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  

кг 100 

    

33 Лепак за плочице (9) "Ceresit" или 
еквивалент 

  

кг 200 
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34 Лепак за плочице (11) "Ceresit" или 
еквивалент 

  
кг 100 

    

35 Лепак за плочице (16) "Ceresit" или 
еквивалент 

  
кг 50 

    

36 Лепак за стиропор "Ceresit" или 
еквивалент 

  
кг 25 

    

37 Маса за нивелацију подова   
  

кг 400 
    

38 Маса за нивелацију подова 
двослојна   

  
кг 200 

    

39 Мрежица за стиропор   
  

м² 100 
    

40 Нитро емал лак 0,75л "Зорка" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

41 Пластизан "HGP" или 
еквивалент 

  
лит 15 

    

42 Пур-пен 750мл обична   
  

ком 9 
    

43 Пур-пен 750мл за пиштољ   
  

ком 10 
    

44 Радијатор лак фарба (пак: 
0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 82 

    

45 Разређивач нитро "Зорка" или 
еквивалент 

  

лит 50 

    

46 Разређивач уљани "Зорка" или 
еквивалент 

  

лит 13 

    

47 Садолин-махагони (пак: 
0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 13 

    

48 Садолин-тиковина (пак: 
0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 13 

    

49 Садолин-храстовина (пак: 
0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 20 

    

50 Садолин-палисандер (пак: 
0,75l - мах. 1l) 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 20 

    

51 Силикон момент фих (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  
ком 10 
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52 Силикон флетех 101 (пак: 
300±20 ml.)  

"Ceresit- HENKEL" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

53 Силикон ацетат црни (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

54 Силикон санитарни (пак: 
300±20 ml.)  

"Ceresit- HENKEL" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

55 Силикон транспарентни 
(пак: 300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

56 Силикон акрилни (пак: 
300±20 ml.)  

"HENKEL" или 
еквивалент 

  
ком 30 

    

57 Спреј фарба  "HAPPY COLOR" 
или еквивалент 

  
ком 6 

    

58 Средство за скидање буђи 
"Саво"  

"Bochemie" или 
еквивалент 

  
ком 8 

    

59 Стакларски гит   
  

кг 5 
    

60 Тонер - зелени боја за бетон  "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

61 Тонер - окер боја за бетон  "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 20 

    

62 Уљана фарба за дрво  "Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 100 

    

63 Фарба основна за метал 
уљана 

"Зорка" или 
еквивалент 

  
кг 50 

    

64 Фарба основна за метал 
нитро   

  
кг 50 

    

65 Фирнајс "Зорка" или 
еквивалент 

  
лит 10 

    

66 Фуг маса 2кг ЦЕ-40 "HENKEL" или 
еквивалент 

  
кг 100 

    

67 Полудисперзија за унутра "Маркпол" или 
еквивалент 

  
кг 1600 

    

68 Полудисперзија за споља "Маркпол" или 
еквивалент 

  
кг 500 

    

69 Шмиргла бр.100 610мм 
водена   

  
м 12 
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70 Шмиргла бр.80 610мм 
тракаста   

  
м 17 

    

Потрошни молерски ситан инвентар  

1 Ваљак акрилни -11мм 
дужина нити, ширина 23цм 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

2 Ваљак кончани мали – 9мм 
дужина нити, ширина 10цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 25 

    

3 Ваљак кончани мали – 12мм 
дужина нити, ширина 10цм    

  
ком 25 

    

4 
Ваљак велики ехстра профи 
18 мм дуж. Нити- ширине 25 
цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

5 Ваљак велики микрофибер 9 
мм дуж. Нити-ширине 25 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 7 

    

6 Ваљак  микрофибер 4,5 мм 
дуж. нити ширине 21 цм 

„Беорол“  или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

7 Ваљак полиамид -55 мм 
дужина нити, ширина 21 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

8 Ваљак полиамид -53 мм 
дужина нити, ширина 18 цм 

"Шулер" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

9 Ваљак крзнени велики 25цм „Мерил 2“ или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

10 Ваљак синтетички -16мм 
дужина нити, ширина 18цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 12 

    

11 Ваљак сунђер – дупло 
заобљен профи 11цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

12 Ваљак сунђер – равни профи  
11 цм  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

13 Глетарица прохром са 
дрвеном дршком   

  
ком 5 

    

14 Носач за велики ваљак 18цм   
  

ком 10 
    

15 Носач за велики ваљак 23цм   
  

ком 10 
    

16 Носач за мали ваљак–дужи 
носач   

  
ком 10 

    

17 ПВЦ фолија ширина 4 м   
  

м² 20 
    

18 Најлон грађевински   
  

м² 20 
    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 91 од 123  

19 Радијатор четка 30мм - 
профи густина врха 80-90%  

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  
ком 5 

    

20 Решетка молерска метална   
  

ком 10 
    

21 Ренде за гипс   
  

ком 1 
    

22 

Четка 10мм – супер 
стандард врха 80-90%; 
дрвена дршка; 100% 
природна длака; микс профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

23 

Четка 20мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100%  природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 5 

    

24 

Четка 30мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 9 

    

25 

Четка 40мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

26 

Четка 50мм -супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

27 

Четка 60мм -супер стандард  
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

28 

Четка 70мм -супер стандард  
врха 80-90% дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 10 

    

29 

Четка 80мм - супер стандард 
врха 80-90%; дрвена дршка; 
100% природна длака; микс 
профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

30 

Четка 100мм -супер 
стандард врха 80-90%; 
дрвена дршка 100% 
природна длака; микс профи 

„Мимонт“ или 
еквивалент 

  

ком 2 

    

31 Шајбна молерска (округла) 
природна длака   

  
ком 5 

    

32 Шпахтла 120 мм. прохром   
  

ком 5 
    

33 Шпахтла 80 мм. прохром   
  

ком 5 
    

34 Штап телескопски (2м)   
  

ком 3 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   
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* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 

 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 

УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В7 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач или 
еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија VII- ОСТАЛИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 

1 Бит наставак  PZ 1   
  

ком 5 
    

2 Бит наставак PZ 2   
  

ком 5 
    

3 Бит наставак PZ 3   
  

ком 1 
    

4 Бораx 250гр   
  

кутија 2 
    

5 Бренери за аутогено заваривање 
бр. 3   

  
ком 1 

    

6 Бренери за аутогено заваривање 
бр. 4   

  
ком 1 

    

7 Бренери за аутогено заваривање 
бр. 5   

  
ком 1 

    

8 Бренери за мап гас "Ротенбергер" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

9 Брусни камен 200х25х32 грубо 
А36МВ   

  
ком 2 

    

10 Брусни камен 200х25х32 фино 
А60МВ   

  
ком 2 

    

11 Бургија KPL-HSS 1-10 
cobalt(мере на пола милиметра)   

  
комп 1 

    

12 Бургија спирална ф 2,5 мм  "КЕИЛ" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

13 Бургија за спирална ф3 мм  "КЕИЛ" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

14 Бургија за спирална  ф 4 мм  "КЕИЛ" или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

15 Бургија за спирална ф 5 мм  "КЕИЛ" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

16 Бургија спирална ф 6мм "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 10 
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17 Бургија спирална ф 7мм "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

18 Бургија спирална ф 8мм "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

19 Бургија спирална ф 9мм "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 10 

    

20 Бургија спирална ф10мм  "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

21 Бургија прохром ф 2.0 мм   
  

ком 5 
    

22 Бургије прохром ф 2.5мм   
  

ком 5 
    

23 Бургије прохром ф 3.0мм   
  

ком 5 
    

24 Бургије прохром ф 3.5мм   
  

ком 5 
    

25 Бургије прохром ф 4.0мм   
  

ком 5 
    

26 Бургије прохром ф 4.5мм   
  

ком 5 
    

27 Бургије прохром ф 5.0мм   
  

ком 5 
    

28 Бургије прохром ф 5.5мм   
  

ком 5 
    

29 Бургије прохром ф 6.0мм   
  

ком 3 
    

30 Бургије прохром ф 6.5мм   
  

ком 3 
    

31 Бургије прохром ф 7.0мм   
  

ком 3 
    

32 Бургије прохром ф 7.5мм   
  

ком 3 
    

33 Бургије прохром ф 8.0мм   
  

ком 3 
    

34 Бургије прохром ф 8.5мм   
  

ком 3 
    

35 Бургије прохром ф 9мм   
  

ком 3 
    

36 Бургије прохром ф 9.5мм   
  

ком 3 
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37 Бургије прохром ф 10мм   
  

ком 3 
    

38 Бургија сдс ф 12мм х150/210 "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

39 Бургија сдс ф 14мм х150/210 "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

40 Бургија сдс ф 6мм х150/210 "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

41 Бургија сдс ф 8мм х150/210 "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

42 Бургија сдс ф 10мм х150/210 "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

43 Бургија видија  сдс  ф 30 мм  "ФРА", "КЕИЛ" 
или еквивалент 

  
ком 1 

    

44 Бургија зa drvо фрезa F35мм   
  

ком 1 
    

45 Бургија конусне ф16мм   
  

ком 1 
    

46 Вијак ЈУС М.Б1.051 М5x50 мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 

    

47 Вијак ЈУС М.Б1.051 M 6х25мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 

    

48 Вијак ЈУС М.Б1.051 М6x50 мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 

    

49 Вијак ЈУС М.Б1.051 М8x20  мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 

    

50 Вијак ЈУС М.Б1.051 М8x60мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 40 

    

51 Вијак ЈУС М.Б1.051 М10x50  мм 
навој по целој дужини 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 30 

    

52 Вијак ЈУС М.Б1.053 М10x50  мм 
делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 30 

    

53 Вијак ЈУС М.Б1.053 М10x80 мм 
делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 40 

    

54 Вијак ЈУС М.Б1.053 М12x50 мм 
делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 20 

    

55 Вијак ЈУС М.Б1.053 М12x100 
мм делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 20 

    

56 Вијак ЈУС М.Б1.053 М14x100 
мм делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 20 
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57 Вијак ЈУС М.Б1.053 М16x65 мм 
делимичан навој  

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 20 

    

58 Вијак ЈУС М.Б1.053 М18x100мм 
делимичан навој 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 10 

    

59 Вијак ЈУС М.Б1.136  M5х20 мм 
са упуштеном главом   

  
ком 80 

    

60 Вијак ЈУС М.Б1.136  M6х40 мм 
са упуштеном главом   

  
ком 80 

    

61 Вијак ЈУС М.Б1.136  M8х50мм 
са упуштеном главом   

  
ком 80 

    

62 Вијак ЈУС М.Б1.120 M6х50 мм 
са имбус главом   

  
ком 80 

    

63 Вијак ЈУС М.Б1.120 M8х60 мм 
са имбус главом   

  
ком 80 

    

64 Вијак ЈУС М.Б1.120 M10х60 мм 
са имбус главом   

  
ком 50 

    

65 Вијак  за дво ЈУС М.Б1.515  
4х18мм  

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 500 

    

66 Вијак за дрво ЈУС М.б1. 515                 
4х30мм 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 500 

    

67 Вијак за дрво ЈУС М.Б1. 515   
4х50 мм 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 500 

    

68 Вијак за дрвоЈУС М.Б1. 515    
5х80мм  

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 500 

    

69 Вијак торбан ЈУС М.Б1. 171 М 
6х50 мм                    

  
ком 80 

    

70 Вијак торбан  ЈУС М.Б1.171B M 
8х30мм   

  
ком 60 

    

71 Вијак торбан  ЈУС М.Б1.171B M 
8х80мм   

  
ком 50 

    

72 Вијак за лексан KR GTF са 
шестоугауном главом 4,8x30   

  
ком 50 

    

73 Вијак за лексан KR GTF са 
шестоугауном главом 4,8x60   

  
ком 50 

    

74 Вијак за лим  DIN 7976  
3,9X20мм   

  
ком 100 

    

75 Вијак за лим  DIN 7976  
4,8X30мм 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 

    

76 Вијак за лим  DIN 7976  
5,5X30мм 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 80 
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77 Самоурезујући вијак за лим 
3,9х10мм   

  
ком 80 

    

78 Самоурезујући вијак DIN 7504К  
3,5х10мм   

  
ком 80 

    

79 Самоурезујући вијак DIN 7504 
К3,7х15мм   

  
ком 80 

    

80 Самоурезујући вијак DIN 7504К  
4,2*20мм   

  
ком 60 

    

81 Самоурезујући вијак DIN 7504 К 
4,8*60мм   

  
ком 60 

    

82 Самоурезујући вијак DIN 7504 Р 
4,8*30мм   

  
ком 60 

    

83 Вијак за кнауф  плоче KR0023B  
3,5x30 мм   

  
ком 400 

    

84 Вијак за кнауф  плоче KR0023B  
3,5x60 мм   

  
ком 400 

    

85 Сврдло титан  fi5-35mm/20491   
  

ком 1 
    

86 Вијак падобран типла 4x95 са 
клапном  

"OBO 
Bettermann"  или 

еквивалент   
ком 100 

    

87 Навртка ЈУС М.Б1.601 М4 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

88 Навртка ЈУС М.Б1.601 М4 са 
осигурачем 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

89 Навртка ЈУС М.Б1.601 М5 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

90 Навртка ЈУС М.Б1.601 М5 са 
осигурачем   

  
ком 100 

    

91 Навртка ЈУС М.Б1.601 М6 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 400 
    

92 Навртка ЈУС М.Б1.601 М 6 са 
осигурачем   

  
ком 300 

    

93 Навртка ЈУС М.Б1.601 М8 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 400 
    

94 Навртка ЈУС М.Б1.601 М 8 са 
осигурачем   

  
ком 200 

    

95 Навртка ЈУС М.Б1.601 М10 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

96 Навртка ЈУС М.Б1.601 М10 
осигурачем   

  
ком 50 
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97 Навртка ЈУС М.Б1.601 М12 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 60 
    

98 Навртка ЈУС М.Б1.601 М14 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 50 
    

99 Навртка ЈУС М.Б1.601 М16 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 50 
    

100 Навртка ЈУС М.Б1.601 М20 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 50 
    

101 Навојна шипка фи 8   
  

ком 5 
    

102 Навојна шипка фи 10   
  

ком 5 
    

103 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø3 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

104 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø4 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

105 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø5 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

106 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø6 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

107 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø8 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

108 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø10 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

109 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø4 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

110 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø12 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

111 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø14 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

112 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø16 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

113 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø18 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

114 Еластична подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø20 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

115 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø4 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

116 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø5 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 
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117 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø6 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

118 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø8 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

119 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø18 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 50 

    

120 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø10 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 500 

    

121 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø12 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

122 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø14 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

123 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø16 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

124 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø18 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

125 Равна подлошка ЈУС М.Б2.011 
Ø20 

"Петар 
Драпшин" или 

еквивалент   
ком 100 

    

126 „Rigid“ продужетак сајле ф18 „Rigid“ или 
еквивалент 

  
м 10 

    

127 „Rigid“ врхови сајле ф18 „Rigid“ или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

128 Комплет чељусти за K60 СП 
[RIDG 65687] 

„Rigid“ или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

129 „Rigid“ врхови сајле ф22 „Rigid“ или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

130 Широка подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø5   

  
ком 100 

    

131 Широка подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø6   

  
ком 100 

    

132 Широка подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø8   

  
ком 100 

    

133 Широка подлошка ЈУС 
М.Б2.110 Ø10   

  
ком 100 

    

134 Електроде за заваривање 
рутилна Φ2,50 

"Елвако", 
"Јасеница", "ЕЗ" 
или еквивалент   

кг 50 
    

135 Електроде за заваривање 
рутилна Φ3,25 

"Елвако", 
"Јасеница", "ЕЗ" 
или еквивалент   

кг 5 
    

136 Електроде об ф2,5*350 308 
l/MVR  прохрон   

  
ком 10 

    



                                         Конкурсна документација ЈН 1/2018 Техничи материјал                  страна 100 од 123  

137 Жица за аутогено заваривање 
месинг  3мм 

"Елвако", 
"Јасеница" или 

еквивалент   
кг 10 

    

138 Жица за аутогено заваривање 
месинг  2мм 

"Елвако", 
"Јасеница" или 

еквивалент   
кг 5 

    

139  Жица за ЦО2 апарат Φ0,8мм/5кг  
"Елвако", 

"Јасеница" или 
еквивалент   

кг 20 
    

140 Жичана четка  95   
  

ком 10 
    

141 Инд. сребро за тврдо лемљ.   
  

кг 4 
    

142 Калај 45%   
  

кг 2 
    

143 Калај за меки лем 1мм 250гр "Ротенбергер" 
или еквивалент 

  
ком 5 

    

144 Калај за меки лем 2мм 250гр   
  

ком 8 
    

145 Кламарице  66 8мм 
/1000ком(11.2*1.25мм)   

  
гар 4 

    

146 Клингерит #1 мм армирани  са 
жицом термоотпоран   

  
табла 1 

    

147 Клингерит #3 мм армирани са 
жицом термоотпоран   

  
табла 1 

    

148 Кудеља фина   
  

кг 10 
    

149 Лежај 6001   
  

ком 10 
    

150 Лежај 6203 ЗЗ   
  

ком 4 
    

151 Лежај 6205-2РС куглични   
  

ком 4 
    

152 Лепак  неостик 
  

  
ком 10 

    

153 Лепак за лежајеве 50мл "Loctite" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

154 Лепак за осигурање вијака ср. 
Чврстоће 50мл 

"Loctite" или 
еквивалент 

  
ком 1 

    

155 Лепак заптивач за прозоре 24мл "Loctite" или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

156 Лист тестере за метал   
  

ком 15 
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157 Лист убодне тестере за дрво "Рапид" или 
еквивалент 

  
комп 5 

    

158 Лист убодне тестере за метал "Рапид" или 
еквивалент 

  
комп 2 

    

159 Манометар 1/4˝(0-16) МРЧ бар 
Φ 60 

"ТЕЛЕОПТИК", 
"Preisser" или 

еквивалент   
ком 2 

    

160 Манометар ½˝(0-16) МРЧ бар Φ 
100 

"ТЕЛЕОПТИК", 
"Preisser" или 

еквивалент   
ком 3 

    

161 Манометар ½˝(0-16) МРЧ бар Φ 
160 

"ТЕЛЕОПТИК", 
"Preisser" или 

еквивалент   
ком 3 

    

162 Ножеви за мали абриктер "Макита" или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

163 Ножић за скалпер 18мм 1/10   
  

ком 10 
    

164 Одвијач спреј   
  

ком 10 
    

165 Гас Ротенберг 300 жути   
  

ком 5 
    

166 Мап гас "Мап про гас" 
или еквивалент 

  
ком 7 

    

167 Графитна маст 800гр   
  

ком 1 
    

168 Гумено црево за ваздух Ø10мм "Рекорд" или 
еквивалент 

  
м 15 

    

169 Дизна за ЦО2 Φ0.8 „Горење“ или 
еквивалент 

  
ком 2 

    

170 Ексери 1.8х30   
  

кг 2 
    

171 Ексери 20мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 1 
    

172 Ексери 30мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 1 
    

173 Ексери 40мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 1 
    

174 Ексери 50мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 2 
    

175 Ексери 60мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 2 
    

176 Ексери 70мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

кг 2 
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177 Ексери челични 3,5х70   
  

ком 30 
    

178 Папир за корунд 610 п-80   
  

м 10 
    

179 Паста за летовање  250gr   
  

туба 4 
    

180 Паљена жица Φ 1 мм   
  

кг 5 
    

181 Паљенљ жица Φ 3 мм   
  

кг 5 
    

182 Петометар (5м)  „Униор“ или 
еквивалент 

  
ком 10 

    

183 Плоче за сечење Φ 115 мм x 1 „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 15 

    

184 Плоче за сечење Φ 115 мм x 3 „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

185 Плоче за сечење Φ 115 мм x 6 „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 8 

    

186 Плоче за сечење Φ125x1.0 мм „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

187 Плоче за брушење Φ180x6 мм  „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 2 

    

188 Плоче за сечење Φ230x2.0 мм „ИБА“ "АДА" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

189 Поп нитна 3,2x5мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

190 Поп нитна 4x10мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

191 Поп нитна 4,8x12мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

192 Поп нитна 4,8x20мм 
"Петар 

Драпшин" или 
еквивалент   

ком 100 
    

193 Пиштољ за силикон   
  

ком 2 
    

194 Пиштољ за пурпен   
  

ком 1 
    

195 Тинол жицаØ0,5мм(за лемљење)   
  

кг 1 
    

196 Типле ПВЦ 6 мм  гужвајућа „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 300 
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197 Типле ПВЦ 8 мм гужвајућа „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

198 Типле ПВЦ 10мм гужвајућа „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 300 

    

199 Типла гужвајућа 8 за гипс „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 150 

    

200 Типламетална M-10   
  

ком 30 
    

201 Типла мастер  са вијком 10  „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 20 

    

202 Спреј експрес одвијач   
  

ком 10 
    

203 Спреј за подмазивање WД40   
  

ком 20 
    

204 Спреј за подмазивање кожних 
ремења 

"Конус", 
"extramulus" или 

еквивалент   
ком 5 

    

205 Спреј за чишћење и 
дезинфекцију сплит система   

  
ком 10 

    

206 Скалпел   
  

ком 5 
    

207 Тефлон конац 150m „Loctite 55“ или 
еквивалент 

  
ком 15 

    

208 Тефлон течни 50гр „Würth“ или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

209 Тефлон траке   
  

ком 20 
    

210 Турпије за дрво   
  

ком 2 
    

211 Црева за аутогено заваривање 
Ацет 

"Рекорд" или 
еквивалент 

  
м 60 

    

212 Црева за аутогено заваривање 
Оксиг 

"Рекорд" или 
еквивалент 

  
м 60 

    

213 Црево пвц 1/2 за заливање 
(баштенско) армирано   

  
м 50 

    

214 Црна  жица за аутогено 
заваривање   2мм 

"Елвако 
Јасеница" или 

еквивалент   
кг 5 

    

215 Црна  жица за аутогено 
заваривање   3мм 

"Елвако 
Јасеница" или 

еквивалент   
кг 5 

    

216 чистач пене (средство за 
чишћење пиштоља за пур пену)   

  
ком 1 
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217 Шелне 100-120мм   
  

ком 2 
    

218 Шелне 10мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

219 Шелне 12мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

220 Шелне 14мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 15 

    

221 Шелне 20мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 20 

    

222 Шелне 25мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 15 

    

223 Шелне 8мм "Кварк Чачак" 
или еквивалент 

  
ком 4 

    

224 Шоба за ЦО2 „Горење“ или 
еквивалент 

  
ком 3 

    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
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УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В8 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА 

Захтевани 
квалитет 

(произвођач 
или 

еквивалент) 

Понуђени 
квалитет 

Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија VIII- ТОЧКОВИ ЗА БОЛНИЧКУ И СРОДНУ ОПРЕМУ 

1 

Обртни точкић за столицу Ø40mm без 
кочница; ширина газишта: 6mm; ширина 
точка: 38mm; централна рупа: 8mm; 
кућиште и тело од полипропилена; 
„слепа“ рупа за намештајске наставке; 
обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 30 

    

2 

Обртни точкић за столицу Ø50mm без 
кочница; ширина газишта: 7mm; ширина 
точка: 54mm; централна рупа: 8mm; 
кућиште и тело од полипропилена; 
„слепа“ рупа за намештајске наставке; 
обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

3 

Обртни точкић за столицу Ø50 без 
кочница; ширина газишта: 10mm; ширина 
точка: 54mm; централна рупа: 8mm; 
кућиште и тело од полипропилена; 
„слепа“ рупа за намештајске наставке; 
омотач: термопластична гума; обичан 
лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

4 

Обртни точкић за столицу Ø50, ширина 
газишта 10mm, метално вретено са 
прстеном: 11х20 mm, без кочница; 
кућиште и тело од полипропилена; 
омотач: термопластична гума; обичан 
лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

5 

Обртни точкић за колица Ø50mm;  ширина 
газишта 19mm; централна рупа 11mm; 
кућиште од пресованог челика, 
поцинковано; дупли куглични лежајеви у 
главцини, рупа за вијак; тело од 
полипропилена; омотач: полиуретан; 
обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 30 

    

6 

Окретни точкић за колица Ø50mm са 
кочницом; ширина газишта 19mm, 
централна рупа 11mm; кућиште од 
пресованог челика, поцинковано; дупли 
куглични лежајеви у главцини; рупа за 
вијак; тело од полипропилена; омотач: 
полиуретан; обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

7 

Обртни точкић за колица са навојем 
Ø75mm; ширина газишта: 25mm; 
централна рупа 11mm; дупли куглични 
лежајеви у главцини; рупа за вијак; тело 
од полипропилена; омотач: 
термопластична гума; обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 
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8 

Окретни точкић за колица са кочницом; 
Ø75mm; ширина газишта: 25mm; 
централна рупа 11mm; кућиште од 
пресованог челика, поцинковано; дупли 
куглични лежајеви у главцини; рупа за 
вијак; тело од полипропилена; омотач: 
термопластична гума; обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

9 

Окретни точкић за колица са кочницом; 
Ø75 mm; ширина газишта: 25mm; ширина 
точка: 43 mm; централна рупа 11mm; 
кућиште од пресованог челика, 
поцинковано; дупли куглични лежајеви у 
главцини; рупа на вијак; тело од 
полипропилена; омотач: термопластична 
гума; обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

10 

Обртни точкић за колица; Ø75mm; ширина 
газишта: 25mm;  централна рупа 11mm; 
кућиште од пресованог челика, 
поцинковано; дупли куглични лежајеви у 
главцини, рупа на вијак; тело од 
полипропилена; омотач: термопластична 
гума; обичан лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 15 

    

11 

Точкић за колица фиксни са равном 
плочом и лежајем; Ø80mm; ширина 
газишта: 35mm; димензије плоче: 
103х85mm; рупа на плочи: 9mm; кућиште 
од пресованог челика, поцинковано; тело 
точка од полипропилена, омотач: тврда 
гума; ваљкасти лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

12 

Обртни точкић за колица; Ø80mm; ширина 
газишта: 35mm; димензије плоче: 
105х85mm; кућиште од пресованог 
челика, поцинковано; дупли куглични 
лежај у окретној глави, осовина точка са 
чауром; тело точка од полипропилена; 
омотач: тврда гума, ваљкасти лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 15 

    

13 

Точкић за колица фиксирани; Ø100mm; 
ширина газишта: 35mm; димензије плоче: 
103х85mm; кућиште од пресованог 
челика, поцинковано; тело точка од 
полипропилена; омотач: тврда гума; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 11 

    

14 

Обртни точкић за колица са равном 
плочом и лежајем; Ø100mm; ширина 
газишта: 35mm; димензије плоче: 
105х85mm; кућиште од пресованог 
челика, поцинковано; дупли куглични 
лежај у окретној глави; тело точка од 
полипропилена; омотач: тврда гума; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

15 

Точкић за колица фиксни; Ø125mm; 
ширина газишта: 37mm; димензије плоче: 
103х85mm; кућиште од пресованог 
челика, поцинковано; тело точка од 
полипропилена, омотач: тврда гума; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

16 

Обртни точкић за колица; са равном 
плочом и лежајем; Ø125mm; ширина 
газишта: 37mm; димензије плоче: 
105х85mm; дупли куглични лежај у 
окретној глави; тело точка од 
полипропилена, омотач: тврда гума; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 25 
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17 

Точкић за колица фиксирани; са равном 
плочом и лежајем; Ø160mm; ширина 
газишта: 23mm; димензије плоче: 
137х115mm; кућиште од пресованог 
челика; тело точка од пресованог челика, 
омотач: чврста гума; ваљкасти лежај; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

18 

Обртни точкић за колица; Ø160mm; 
ширина газишта: 40mm; димензије плоче: 
137х105mm; са равном плочом и лежајем; 
кућиште од пресованог челика, 
поцинковано; дупли куглични лежај у 
окретној глави; тело точка од пресованог 
челика, омотач: чврста гума; 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

19 

Окретни точкић за болнички кревет; 
Ø125mm; ширина газишта: 32mm; 
продужни прикључци: 27-30mm; кућиште 
од пресованог челика, поцинковано; дупли 
куглични лежајеви у главцини; осовина 
точка са чауром; тело точка од пресованог 
челика; омотач: чврста гума, 
електропроводна, са раткапнама; конусни 
лежај 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

20 

Окретни точкић за болнички кревет; 
Ø125mm; ширина газишта: 32mm; 
централна рупа: 11mm; кућиште од 
пресованог челика; дупли куглични 
лежајеви у главцини; осовина точка са 
чауром, рупа за вијак; тело точка од 
пресованог челика; омотач: чврста гума, 
електропроводна, са раткапнама; конусни 
лежај 

"Tente Rollen" 
или еквивалент 

  

ком 20 

    

21 Адаптер  R07-24-27 "Tente Rollen" 
или еквивалент   

ком 15 
    

22 Адаптер  R47-27-30 "Tente Rollen" 
или еквивалент   

ком 15 
    

23 Пуна гума 200x50-8 "Tente Rollen" 
или еквивалент   

ком 10 
    

  УКУПНО без ПДВ-а   

  Износ ПДВ-а   

  УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* точкови за колица и болничке кревете морају бити антистатик 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 
 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
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УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац В9 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

Рб НАЗИВ МАТЕРИЈАЛА Понуђени квалитет Јед. 
мере 

План 
кол. Јединична цена Вредност 

без ПДВ-а  

партија IX- МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ИНДУСТРИЈСКИХ МАШИНА"ПРИМАТ" МАРИБОР 

1 Амортизери центрифуге Ц50 
  

ком 1 
    

2 Вентил за воду кугласти од 1/2″ 
  

ком 1 
    

3 Вентил за воду кугласти од 6/4″ 
  

ком 1 
    

4 Водилни точак РС25-М10 навој 
  

ком 1 
    

5 Гума за машину за веш 40кг 
  

ком 1 
    

6 Дуфтунг тефлонски 1/2 
  

ком 1 
    

7 Дуфтунг тефлонски 3/4 
  

ком 1 
    

8 Еластопреси за ваљак вл18 
  

м 1 
    

9 Комбистат 0-120°C 
  

ком 1 
    

10 Комбистат 0-200°C 
  

ком 1 
    

11 Кочиона плочица ”PCH 120” 
  

ком 1 
    

12 Лежај 22309 
  

ком 1 
    

13 Лежај 2313 
  

ком 1 
    

14 Лежај 40x80x18 6208-2РС 
  

ком 1 
    

15 Лежај 6204 2РСХ кугличасти 
  

ком 1 
    

16 Лежај 6204 2з 
  

ком 1 
    

17 Лежај 6205 2з 
  

ком 1 
    

18 Лежај 6004  
  

ком 1 
    

19 Лежај за турбине 6004 
  

ком 1 
    

20 Лежајеви Ц204 
  

ком 1 
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21 Манжетне за испусне главе 
  

ком 1 
    

22 Манометар за пару 0-15 бара 
  

ком 1 
    

23 Мембрана за испуст  – маш. „PCH 
120“   

ком 1 
    

24 Мембрана за вентил  1“ 
  

ком 1 
    

25 Мембрана за вентил  6/4“ 
  

ком 1 
    

26 Манжетна за вентил  Д90 
  

ком 1 
    

27 Одвајач конденза  1“  
  

ком 1 
    

28 Одвајач конденза  ½“  
  

ком 1 
    

29 Одвајач конденза прохромски ½“ за 
сушару РС25   

ком 1 
    

30 Осовина бубња машина 50 кг  
  

ком 1 
    

31 Осовине за сушару РС25 дуже 
1070мм   

ком 1 
    

32 Осовине за сушару РС25 краће 
1000мм   

ком 1 
    

33 Плочице за кочницу  – маш. „PCH 
120“   

комп 1 
    

34 Предгрупа за ваздух за ваљак ВЛ 
18 дуж. 1 м прикључак 1/2"   

ком 1 
    

35 Прохронске бравице за маш 50кг 
  

ком 1 
    

36 Термометар 0-200°C 
  

ком 1 
    

37 Термометар за парне пегле 
„STIROVAR – Itali mod 180“   

ком 1 
    

38 Tермодинамички одвајач 
кондензата од 1/2“   

ком 1 
    

39 Црево за ваздух  
  

м 1 
    

40 Црево панцирно за пару 3/4" 1,5м 
  

ком 1 
    

41 Црево парно 1/2" 1,5м 
  

ком 1 
    

42 Испусни вентил д90 
  

ком 1 
    

43 Пнеуматски водни вентил са 
кућиштем за PCX 120кг   

ком 1 
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44 Пнеуматски вентил за пару са 
кућиштем за PCX 120кг   

ком 1 
    

45 Пнеуматски клипови за подизање 
корита ваљка VL18   

ком 1 
    

46 Електромагнетни вентил за пару 
6/4”   

ком 1 
    

47 Електромагнетни вентил за воду 
6/4”   

ком 1 
    

48 Електромагнетни вентил за воду 1” 
  

ком 1 
    

49 Електромагнетни вентил за пару 1” 
  

ком 1 
    

50 Кућиште лежаја бубња за маш.50кг 
  

ком 1 
    

51 Испусне главе веш машине 100кг 
  

ком 1 
    

52 Врата сушаре 
  

ком 1 
    

53 Кућиште лежаја бубња за 
маш.100кг   

ком 1 
    

54 Бубањ сушаре 
  

ком 1 
    

55 Oсовина бубња машина 100 кг  
  

ком 1 
    

56 Oсовина шпанера 
  

ком 1 
    

УКУПНО без ПДВ-а   

Износ ПДВ-а   

УКУПНО са ПДВ-ом   

 
* понуђене цене су фиксне (непроменљиве) те није могуће извршити усклађивање цена током периода 
трајања уговора о јавној набавци. 

 
                                                                                                                       ПОНУЂАЧ 
      M.П.                      (потпис овлашћеног лица) 
 

                     _______________________ 
 

                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
                      ______________________ 
                                    (члан групе) 
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УПУТСТВО 
КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
Образац структура цене мора бити: 

 откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 
 потписан од стране овлашћеног лица, 
 оверен печатом, 
 комплетно попуњен –Обавезно попунити поље „ПОНУЂЕНИ КВАЛИТЕТ“ као и друге празне 

рибрике. 
- Рубрика вредност без ПДВ-а  се попуњава тако што се помноже рубрике: количина и једининична цена. 
- Рубрика укупно без ПДВ-а се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици вредност без ПДВ-
а. 
- Рубрика укупно са ПДВ-ом се попуњава тако што се саберу вредности уписане у рубрици укупно без ПДВ-а 
и износ ПДВ-а. 
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Образац Г 

 
 

ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ 
 

 
ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 

партија _____ - ________________________________________ 
                                                     (уписати број и назив партије) 
 
ТРОШКОВИ ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ: ИЗНОС: 

Трошкови прибављања средства 
обезбеђења: 

 
________________________________ 
________________________________ 

 
 
 

 

Остали трошкови припреме понуде 
(уколико постоје навести врсту 
трошкова и износ): 

1. __________________________ 
2. __________________________ 
3. __________________________ 
4. __________________________ 
5. __________________________ 

 

 

УКУПНО:   
 

 
   
   Датум: _____________                                                                   ПОНУЂАЧ                                                                                                     

                                                                  
                                                                                  _______________________ 

                                                                                                (потпис овлашћеног лица) 
                                                                         М.П. 
 
 

 
 

*понуђач није у обавези да поднесе овај образац. 
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Образац Д 

 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА: 
 

Адреса:  
Телефон:  

ПИБ:  
 
 

ИЗЈАВА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 
 

 
 
Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу изјављујемо да смо понуду за јавну 
набавку добара ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ за партију ________ - 
______________________ (уписати број и назив партије) у складу са Позивом за подношење 
понуда и Конкурсном документацијом, поднели независно, без договора са другим 
понуђачима или заинтересованим лицима. 
 
 
   
   Датум: _____________                                                                      ПОНУЂАЧ                                                                                                     

                                                                  
                                                                                     _______________________ 

                                                                                                   (потпис овлашћеног лица) 
                                                                         М.П. 
 
 

 
 
 

 
* Уколико понуду подноси група понуђача образац копирати, печатирати и потписати од стране сваког 
овлашћеног члана групе понуђача.  
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Образац Ђ 

НАЗИВ 
ПОНУЂАЧА: 

 

Адреса:  
Телефон:  

ПИБ:  
 
 

ИЗЈАВА О  
ТЕХНИЧКИМ И КАДРОВСКИМ КАПАЦИТЕТИМА 

 
 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија _____ - ________________________________________ 

                                                     (уписати број и назив партије) 
 

I- Технички капацитети којима располаже понуђач су следећи (складишни простор, 
возила...): 

 
 
 
 
 
 

II-  Кадровски капацитети  
 
Укупан број запослених  __________________  
Одговорно лице за спровођење и реализацију уговора о Јавним набавкама: 
_____________________________ 
 
Кључно и одговорно особље понуђача: 
р.б. име и презиме занимање радно место 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 
 
У __________________________                  _____________________  
                М.П.         овлашћено лице    
Дана _______________________  
     
 
* Наручилац задржава право провере наведених података.      
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Образац Е 
НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА: 
 

Адреса:  
Број телефеона:  

ПИБ:  
 
 

И З Ј А В А 
о стању залиха на дан 31.12.2017.год. 

 
 

ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ 
партија  _____- __________________________________ 

                                                          (уписати број и назив партије) 
 

 
 
Изјављујем под кривичном и материјалном одговорношћу да је наше предузеће на дан 
31.12.2017. године имало на залихама добра која су предмет јавне набавке у износу од 
_____________ динара без ПДВ-а. Сагласан сам да Комисија за јавне набавке изврши 
непосредан увид у пословне књиге како би утврдила тачност стања наведених залиха.  
 
   
 
 
                                                                                                            ПОНУЂАЧ  

                                                                  
 Датум: _____________                                                 ______________________________ 
                                                                                                (потпис овлашћеног лица) 
                                                                    М.П. 
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Образац Ж 

НАЗИВ ПОНУЂАЧА:  
Адреса:  

Број телефеона:  
ПИБ:  

 
 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА  
ДА ЈЕ ПОШТОВАО ВАЖЕЋЕ ПРОПИСЕ О  

ЗАШТИТИ НА РАДУ, ЗАПОШЉАВАЊУ И УСЛОВИМА РАДА,  
ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ДА НЕМА ЗАБРАНУ ОБАВЉАЊА 

ДЕЛАТНОСТИ 
 

 
         Под материјалном и кривичном одговорношћу изјављујемо са смо при састављању 
понуде у поступку јавне набавке добара ЈН 1/2018 ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ за партију 
____ - __________________ (уписати број и назив партије), а у складу са Позивом за подношење 
понуда и Конкурсном документацијом наручиоца, поштовали обавезе које произилазе из 
важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне 
средине као и да немамо забарану обављања делатности која је на снази у време подношења 
понуде. 
 
 
   
                                                                                                            ПОНУЂАЧ  

                                                                  
 Датум: _____________                                                 ______________________________ 
                                                                                                (потпис овлашћеног лица) 
                                                                    М.П. 
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Образац З 

 
 

МОДЕЛ УГОВОРА 
попунити празна поља означена цртом (____),  

потписати и оверити печатом последњу страну модела уговора  
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 
ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ                          
21204  СРЕМСКА КАМЕНИЦА        
Тел: 021/48-05-900 
Број: 
Дана: 
 
На основу члана 112. и чл. 113. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), а у складу са Извештајем Комисије за јавне набавке Наручиоца о 
стручној оцени понуда бр. ....... од ........ и Одлуком о додели уговора бр. ......... од ......... 2018. 
године, закључује се 
 
 

УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 
 
 
Закључен дана ............... 2018.год.  између: 
 
1. УСТАНОВЕ ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ 

КАМЕНИЦИ, Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана бр.4, М.Б.: 08143960, ПИБ: 
100802956, коју заступа в. д. директор Ненад Маринковић, дипл. инж, (у даљем 
тексту: Наручилац) и 

 
2. _________________________________, ____________, ул.______________________ 

бр.____, М.Б. __________, ПИБ: __________, кога заступа ________________________ (у 
даљем тексту: Испоручилац)  

 
 
Уговорне стране су сагласне да испоручилац наступа као члан групе понуђача чији су 
чланови: 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
(попуњава се у случају подношења заједничке понуде) 
 
Уговорне стране су сагласне да испоручилац наступа са подизвођачем/има: 
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 
(попуњава се у случају подношења понуде са подизвођачем/има) 
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ПРЕДМЕТ УГОВОРА: 
Члан 1. 

 
Предмет овог Уговора је набавка и испорука добара предвиђених јавном набавком бр. ЈН 
1/2018 –ТЕХНИЧКИ МАТЕРИЈАЛ, а на основу Конкурсне документације и Позива за 
подношење понуда објављеног 20.03.2018.год. на порталу јавних набавки за   
 
    партију бр. _______ – _____________________________________ 
                                      (уписати редни број и назив партије) 
 
према садржини Понуде бр. ________ од __________ и структуре цене које чине саставни 
део уговора. 
 
РОК ИСПОРУКЕ: 

Члан 2. 
 
Испоручилац ће добра из члана 1. овог Уговора испоручивати сукцесивно према 
спецификацији и динамици коју у поруџбеници одреди Наручилац, ФЦО магацин 
Наручилаца. Испорука ће се извршити у року од ______  дана од дана пријема поруџбенице. 
Датумом испоруке сматра се датум на отпремници, коју је Наручилац дужан да потпише 
приликом пријема робе. 
Испоручилац је дужан да у отпремници тачно назначи назив Испоручиоца, број и датум, 
назив добра, паковање, број комада, јединицу мере, каталошки број, декларацију. 
Подаци назначени у отпремници морају бити идентични са подацима из рачуна који ће 
Испоручилац доставити Наручиоцу у законском року. 
 
КВАЛИТЕТ ДОБРА: 

Члан 3. 
 
Понуђач је обавезан да пре потписивања Уговора о јавној набавци достави на захтев 
Наручиоца узорке артикала који ће остати у депозиту код наручиоца као референтни узорци 
за евентуалну контролу квалитета. 
Наручилац и понуђач ће наведене узорке адекватно обележити. 
           

Члан 4. 
 

Испоручилац гарантује да ће добра из члана 1. овог уговора у потпуности одговарати 
важећим стандардима прихваћеним у Србији, Еврoпској унији и другим међународним 
стандардима, важећим прописима за предметну врсту добара као и захтеваном улазном 
квалитету. 
 
Наручилац и Испоручилац ће записнички констатовати преузимање добара приликом 
испоруке добара на локацији испоруке. 
Уколико се приликом пријема предметних добара уоче неки недостатци, било кванитативне, 
било квалитативне природе исти ће се констатовати записнички. Евентуална рекламација од 
стране Наручиоца на испоручене количине мора бити сачињена у писаној форми и 
достављена добављачу у року од 24 часа. 
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Уколико се испоруком не задовољи квалитет, Испоручилац је у обавези да Наручиоцу у 
року од 24 часа испоручи другу количину добара одговарајућег квалитета.  
Наручилац је овлашћен да врши контролу квалитета испоручене предметне набавке у било 
које време и без претходне најаве на месту пријема, током или после испоруке, са правом да 
узорке предметне набавке из било које испоруке достави независној специјализованој 
институцији ради анализе. 
У случају када независна специјализована институција утврди одступање од уговореног 
квалитета предметне набавке, трошкови анализе падају на терет добављача. 
  
Уколико Испоручилац не изврши испоруку робе по достављеном налогу за испоруку, или не 
изврши замену или допуну исте у случају рекламације, Наручилац има право да раскине 
овај уговор и да тражи накнаду штете;  
Ако Наручилац након пријема добара открије одређене недостатке који се нису могли 
уочити у редовном поступку контроле квалитета и квантитета, дужан је да одмах обавести 
Испоручиоца; 
Испоручилац има обавезу да у року од 24 сата отклони недосатак или добра замени 
исправним;  
Испоручилац одговара за евентуалне скривене недостатке испоручених добара и одговара за 
целокупну штету која збох таквог скривеног недостатка проистекне. 
 
ЦЕНА УСЛОВИ ПЛАЋАЊА: 

Члан 5. 
 

Укупна вредност овог Уговора без ПДВ-а износи _____________ динара, 
(словима:______________________________________________________). 
 
Наручилац ће цену предметних добара из члана 1. овог Уговора платити у року од 45 дана 
од дана испостављања фактуре. 
Будући да наручилац добија средства за измирење обавеза од индиректних корисника 
буџетских средстава (оснивача- 3 института у Сремској Каменици), предвиђени рок плаћања 
може бити дужи, с обзиром да институти у Сремској Камненици добијају средстава од 
стране Републичког фонда за здравствено осигурање где је прописани рок до 90 дана (ст.3 
чл.4 Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама „Сл. 
Гласник РС“ бр.119/2012, 68/2015 и 113/2017). 
 
Цена је на паритету складиште Наручиоца. 
    
ЦЕНА УСЛОВИ ПЛАЋАЊА: 

* Члан 5. 
 
Укупна вредност овог Уговора без ПДВ-а предстваља процењену вредност предметне 
партије, а она износи 247.514,91 динара. 
(словима: двестотинечетрдесетседамхиљадапетстотиначетрнаестдинара и 91/100). 
 
Наручилац ће цену предметних добара из члана 1. овог Уговора платити у року од 45 дана 
од дана испостављања фактуре. 
Будући да наручилац добија средства за измирење обавеза од индиректних корисника 
буџетских средстава (оснивача- 3 института у Сремској Каменици), предвиђени рок плаћања 
може бити дужи, с обзиром да институти у Сремској Камненици добијају средстава од 
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стране Републичког фонда за здравствено осигурање где је прописани рок до 90 дана (ст.3 
чл.4 Закона о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама „Сл. 
Гласник РС“ бр.119/2012, 68/2015 и 113/2017). 
 
Цена је на паритету складиште Наручиоца. 
 
ВИША СИЛА: 

Члан 6. 
 
Уговорне стране ће бити у потпуности или делимично ослобођене свих обавеза које 
проистичу из овог Уговора, уколико на извршење тих обавеза утичу околности ван њихове 
контроле које су настале после закључивања овог Уговора, а које се нису могле предвидети 
приликом закључења Уговора и чије се последице нису могле спречити – виша сила. 
Уколико утицај више силе траје дуже од 45 (четрдесет и пет) дана, уговорна страна која није 
погођена вишом силом има право, по сопственом избору, или да другој страни одреди 
додатни период за испуњење уговорних обавеза, или да раскине овај Уговор без икаквих 
последица по себе. 
        
ГАРАНЦИЈА ЗА ДОБРО ИЗВРШЕЊЕ ПОСЛА 
 

Члан 7. 
 

Приликом потписивања овог Уговора Испоручилац се обавезује да Наручиоцу у депозит 
преда две бланко менице као гаранцију за добро извршење посла. 
Потписом овог уговора Испоручилац даје своју безусловну сагласност Наручиоцу да може 
реализовати депоновану меницу у случају да понуђач не изврши своју обавезу из Уговора 
која се односи на уговорену цену, квалитет, квантитет испоручене робе, као и на рокове 
испоруке. 
Обавезује се Наручилац да Испоручиоцу на његов писани захтев врати нереализовану 
депоновану бланко меницу у року од 14 дана од дана када је Испоручилац у целости 
извршио своје обавезе преузете овим Уговором. 
У случају да Испоручилац једнострано раскине Уговор, Наручилац има право да реализује 
мену за добро извршење посла дату у депозит, као и на трошкове настале због набавке робе 
од другог понуђача. 
 
РОК ВАЖЕЊА УГОВОРА: 
 

Члан 8. 
 

Овај уговор се закључује на период до 12 месеци, односно до утрошка укупно опредељених 
средстава наручиоца за добра која су предмет овог уговора. 
 
Обавезе које доспевају у 2019.год. биће реализоване највише до износа средстава која ће 
бити одобрена у наредној буџетској години за намену предметне јавне набавке. 
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ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ: 
  

Члан 9. 
 

Добра која су предмет овог уговора, у погледу количине се односе на планирану количину 
за период важења Уговора. 
 

Члан 10. 
 
Трошкови осигурања робе до магацина Наручиоца падају на терет Испоручиоца. 
 

Члан 11. 
 
Уговорне стране су сагласне да се на све међусобне односе, који нису дефинисани овим 
Уговором, непосредно примењују одредбе Закона о облигационим односима. 
 

Члан 12. 
 

Свака уговорна страна може тражити раскид уговора. 
Отказни рок износи 10 дана од дана пријема обавештења о раскиду Уговора. 
Уколико је раскид уговора проузроковао штету Наручиоцу или Испоручиоцу, једна или 
друга страна је у обавези да надоканди проузроковану штету. 
 

Члан 13. 
 
Уговорне стране су сагласне да све евентуалне спорове решавају споразумно, а у случају да 
споразум није могућ уговара се надлежност стварно надлежног суда у Новом Саду. 
 

Члан 14. 
 

Овај Уговор је сачињен у 6 (шест) истоветних примерака од којих 2 (два) примерка 
припадају Испоручиоцу, а 4 (четири) примерка задржава Наручилац за своје потребе. 
 
 
                                                                ЗА НАРУЧИОЦА                                           
ЗА ИСПОРУЧИОЦА                  В. Д. ДИРЕКТОР 
                                                   Ненад Маринковић, дипл.инж. 
____________________                                                           ________________________                                                                                      
 
 ___________________ 
           (члан групе)  
 ___________________ 
           (члан групе)  
 
 
 * чл.5 – за партију бр. IX- МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ИНДУСТРИЈСКИХ МАШИНА"ПРИМАТ" 
МАРИБОР 


